

Položkový rozpočet stavby

Stavba: GHM-708-0 ZOO Ostrava - pavilon TANGANICA - část C

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavos Stavba a.s.**

IČ: **44739494**

DIČ: **CZ44739494**

U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

0,00 CZK

Snížená DPH

#NENÍ_K_DISPOZICI %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

11 940 758,99 CZK

Základní DPH

#NENÍ_K_DISPOZICI %

2 507 559,39 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

14 448 318,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO00	Přípravné práce, zařízení staveniště	0	278 282	58 439	336 721	2
SO01	Stavební část HSV+PSV	0	11 176 588	2 347 084	13 523 672	94
SO02	Exteriérové úpravy	0	485 889	102 037	587 925	4
Celkem za stavbu		0	11 940 759	2 507 559	14 448 318	

Položkový rozpočet

S:	GHM-708-0	ZOO Ostrava - pavilon TANGANIKÁ - část C
O:	SO00	Přípravné práce, zařízení staveniště
R:	SO00	Přípravné práce, zařízení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	VN	Vedlejší náklady				278 282,00		0,00		0,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	37 482,00	37 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	01	Úprava ovládání a pohonu vjezdové brány před i po stavbě	hod	20,00000	350,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	02	Mobilní oplocení	bm	104,00000	600,00	62 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	03	Pronájem staveništní buňky	měsíc	24,00000	2 500,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	04	Pronájem sanitární buňky, nebo mobilního WC	měsíc	24,00000	2 100,00	50 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	05	Ochranná vrstva z geotextilie + desky OSB (zařízení a likvidace)	m2	40,00000	420,00	16 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	06	Ochrana stromů	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	07	Vytýčení podzemních IS	hod	40,00000	380,00	15 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	08	Činnost odpovědného geodeta - vytýčení hranic, polohopis + výškopis	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

278 282,00

Položkový rozpočet

S:	GHM-708-0	ZOO Ostrava - pavilon TANGANIKA - část C
O:	SO01	Stavební část HSV+PSV
R:	SO01	Stavební část HSV+PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1						28 643,33		0,00		6,46
1	111101111R00	Odstranění porostu bp130 : 210	m2	210,00000	29,44	6 182,40	0,00	0,00	0,00	0,42
2	113231426R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatiž. D400, š.260 mm včetně betonového lože bp15 : 13	m	13,00000	119,25	1 550,25	0,00	0,00	0,46	6,04
3	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu bp118 : 22,7*0,12	m3	2,72400	7 676,46	20 910,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 2						252 958,53		69,84		0,02
4	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm ZA2 : 80*0,1	m3	8,00000	1 510,00	12 080,00	1,78	14,25	0,00	0,00
5	273311117R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 25/30 zalití PR14 : 0,3*0,5*2,0	m3	0,30000	3 470,71	1 041,21	2,59	0,78	0,00	0,00
6	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25 ZA9 : 15,3	m3	15,30000	2 999,26	45 888,68	2,53	38,63	0,00	0,00
7	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení ZA1 : 0,1*80*2 ZA4 : 13,6*1,45 ZA5 : 20,6*1,6	m2	68,68000	913,50	62 739,18	0,00	0,01	0,00	0,00
8	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění ZA1 : 0,1*80*2 ZA4 : 13,6*1,45 ZA5 : 20,6*1,6	m2	68,68000	53,65	3 684,68	0,00	0,00	0,00	0,00
9	274362021R00	Výztuž základových pasů a patek ze svařovaných sítí KARI ZA8 : 398,9*0,001	t	0,39890	32 517,57	12 971,26	1,06	0,42	0,00	0,00
10	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli B500A ZA6 : 15,8*0,001 ZA7 : 39,93*0,001	t	0,05573	43 708,30	2 435,86	1,02	0,06	0,00	0,00
11	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení ZA3 : 2,8*1,9	m2	5,32000	545,00	2 899,40	0,04	0,21	0,00	0,00
12	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. ZA3 : 2,8*1,9	m2	5,32000	118,00	627,76	0,00	0,00	0,00	0,00
13	311112125RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm, jednostranně štípané, zalití tvárnice betonem C 20/25 ZA10 : 0,2*0,4*70	m2	5,60000	1 790,00	10 024,00	0,59	3,32	0,00	0,00
14	567211110R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm ZA1 : 0,6*80	m2	48,00000	305,00	14 640,00	0,25	12,16	0,00	0,00
15	953981205R00	Chemické kotvy, beton, hl. 200 mm, M20, malta ZA6 : 20 ZA7 : 132	kus	152,00000	230,00	34 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm ZA6 : 0,2*20 ZA7 : 132*0,2	m	30,40000	1 610,74	48 966,50	0,00	0,00	0,00	0,02
Díl: 3						441 232,91		45,21		0,00
17	310271625R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice 1NP : 1,8*0,5*(1,45+2,25) 0,95*0,4*2,04 2NP : 0,5*0,5*2,5 ZS10 : 7	m3	11,73020	5 266,59	61 778,15	0,75	8,77	0,00	0,00
18	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. 60*0,14	m3	8,40000	3 353,88	28 172,59	2,53	21,25	0,00	0,00
19	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.(dřev.prkna na svislo š=cca120mm),oboustranné-zřízení	m2	60,00000	604,00	36 240,00	0,06	3,62	0,00	0,00
20	311351806R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění	m2	60,00000	216,00	12 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI 3,014*60*2*0,001	t	0,36168	32 517,57	11 760,95	1,06	0,38	0,00	0,00
22	317121351R00	Montáž ŽB překladů do 240 cm ZS9 : 1	kus	1,00000	292,72	292,72	0,03	0,03	0,00	0,00
23	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 ZS7 : 0,136 bp27 : 27,4*11*2*0,001 1NP : (2*1,1+2*1,1+2*1,2+2*1,2+2*1,3+2*1,3)*4,47*0,001 2NP : 2*2*1,6*8,34*0,001 3*1,5*0,888*0,001	t	0,86054	9 299,81	8 002,86	0,02	0,02	0,00	0,00
24	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 2NP : 3*2,35*33,7*0,001 ZS6 : 0,595 ZS8 : 0,595	t	1,42758	8 536,08	12 185,94	0,02	0,02	0,00	0,00
25	340271515R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm ZAZ : 0,15	m3	0,15000	5 480,95	822,14	0,77	0,11	0,00	0,00
26	342256253R00	Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 100 mm 1NP : 2,38*(2,84+2,0+3,8+3,8+1+1,2+0,6+0,92+1,55+1,9+0,55+1,05+0,65) -0,6*2*2-0,9*2-0,8*2*4	m2	52,79880	570,06	30 098,48	0,07	3,94	0,00	0,00

27	342256255R00	2NP : 2,35*(3,95+0,47+1,1)-0,8*2 Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 150 mm 1NP : 2,22*2,46 2NP : 2,35*(0,6+4,8+3,1+2,15+2,1+0,4)	m2	11,37200 36,36370 5,46120 30,90250	793,12	28 840,78	0,11	4,05	0,00	0,00
28	3-101	D+M nerezové L spony	kg	95,00000	150,00	14 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	KOM-01	KOM - komínová krycí deska ATYP dle PD, D+M	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00	0,10	0,10	0,00	0,00
30	12730213R	Trubka bezešvá 12 x 1,5 mm 3*1,5*1,1	m	4,95000 4,95000	65,40	323,73	0,00	0,00	0,00	0,00
31	13330152000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x6 mm 1NP : (2*1,1+2*1,1+2*1,2+2*1,2+2*1,3+2*1,3)*4,47*1,1	kg	70,80480 70,80480	31,00	2 194,95	0,00	0,07	0,00	0,00
32	13380515R	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11373 2NP : 2*2*1,6*8,34*1,1*0,001 ZS7 : 0,136*1,1	t	0,20831 0,05871 0,14960	29 460,00	6 136,81	1,00	0,21	0,00	0,00
33	13380620R	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235, 11375 4*1,8*11,1*1,1*0,001	t	0,08791 0,08791	24 500,00	2 153,80	1,00	0,09	0,00	0,00
34	13388430R	Tyč průřezu HEB120, střední, jakost oceli S235, 11375 bp27 : 27,4*11*2*1,1*0,001	t	0,66308 0,66308	28 800,00	19 096,70	1,00	0,66	0,00	0,00
35	13388435R	Tyč průřezu HEB140, střední, jakost oceli S235, 11375 2NP : 3*2,35*33,7*1,1*0,001	t	0,26134 0,26134	25 600,00	6 690,30	1,00	0,26	0,00	0,00
36	13388441R	Tyč průřezu HEB180, střední, jakost oceli S235, 11375 ZS6 : 0,595*1,1 ZS8 : 0,595*1,1	t	1,30900 0,65450 0,65450	28 800,00	37 699,20	1,00	1,31	0,00	0,00
37	28375707R	Deska izolační fasádní EPS 1000 x 500 mm, podklad pohledové stěny betonové 60,0*0,16	m3	9,60000 9,60000	1 968,00	18 892,80	0,02	0,14	0,00	0,00
38	59321868.AR	Překlad nosný NOP 375-2250, P4,4-600 ZS9 : 1	kus	1,00000 1,00000	3 440,00	3 440,00	0,18	0,18	0,00	0,00
38a	0	D+M válcovaný U-profil 160/5000mm jako tuženi stávajících železobetonových průvlaků (použití dle podmínky ve statickém výpočtu)	kg	846,00000	100,00	84 600,00	18,80	846,00	0,00	0,00
38b	0	D+M kotvení chemická kotva prům. 10/100mm	ks	36,00000	150,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38c	0	Vrtání do ocelového prvku prům. 14Mm	ks	36,00000	50,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38d	0	Vrtání do ŽB KONSTRUKCE prům. 14Mm	ks	36,00000	50,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				201 075,03		37,45		0,00
39	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37, podklad schodky mč106 : 0,1152 mč107 : 0,481 mč113 : 0,184	m3	0,78020 0,11520 0,48100 0,18400	3 577,89	2 791,47	2,54	1,98	0,00	0,00
40	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 20/25 D1 : 0,06 D2 : 0,55 D3 : 0,33 ZS4 : 2,768 ZS6 : 0,501 ZS7 : 0,763 ZS8 : 0,610 ZS13 : 0,257	m3	5,83900 0,06000 0,55000 0,33000 2,76800 0,50100 0,76300 0,61000 0,25700	6 198,02	36 190,24	2,57	15,01	0,00	0,00
41	411161447R00	Stropy z vloček , montáž 0,68*5*5,4	m2	18,36000 18,36000	386,90	7 103,48	0,02	0,37	0,00	0,00
42	411351214R00	Odstranění bednění stropů deskových do 5,9m bp115 : 36 D1 : 1,02 D2 : 2,4 D3 : 1,44	m2	40,86000 36,00000 1,02000 2,40000 1,44000	224,00	9 152,64	0,00	0,00	0,00	0,00
43	411351215R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 5,9m bp115 : 36 D1 : 1,02 D2 : 2,4 D3 : 1,44	m2	40,86000 36,00000 1,02000 2,40000 1,44000	1 006,00	41 105,16	0,07	3,05	0,00	0,00
44	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů - zřízení bp115 : 36	m2	36,00000 36,00000	242,00	8 712,00	0,00	0,14	0,00	0,00
45	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů - odstranění bp115 : 36	m2	36,00000 36,00000	63,20	2 275,20	0,00	0,00	0,00	0,00
46	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari ZS4 : 0,153 D1 : 0,010 D2 : 0,030 D3 : 0,014 ZS13 : 0,0114	t	0,21840 0,15300 0,01000 0,03000 0,01400 0,01140	32 510,66	7 100,33	1,06	0,23	0,00	0,00
47	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 0,5*0,1*35 ZS3 : 0,2*0,25*23 ZS5 : 0,375*0,225*17,3	m3	4,35969 1,75000 1,15000 1,45969	3 076,65	13 413,24	2,53	11,01	0,00	0,00
48	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 0,1*2*35 ZS3 : 0,2*2*23 ZS5 : 0,375*2*17,3	m2	29,17500 7,00000 9,20000 12,97500	353,45	10 311,90	0,01	0,23	0,00	0,00
49	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 0,1*2*35 ZS3 : 0,2*2*23 ZS5 : 0,375*2*17,3	m2	29,17500 7,00000 9,20000 12,97500	81,44	2 376,01	0,00	0,00	0,00	0,00
50	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E), B500A (0,0508+0,0155)*1,1 ZS3 : (0,0599+0,0151)*1,1 ZS5 : (0,045+0,0125)*1,1	t	0,21868 0,07293 0,08250 0,06325	44 581,23	9 749,02	1,02	0,22	0,00	0,00
51	433351131R00	Bednění schodnic přímocárých - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, mč106 : 0,192 mč107 : 0,801	m2	1,30300 0,19200 0,80100	623,25	812,09	0,03	0,04	0,00	0,00

52	433351132R00	mč113 : 0,31 Bednění schodnic přímočarých - odstranění mč106 : 0,192 mč107 : 0,801 mč113 : 0,31	m2	0,31000 1,30300 0,19200 0,80100 0,31000	130,63	170,21	0,00	0,00	0,00	0,00
53	631342825R00	Mazanina z prostyrenbetonu tl. 8 cm D1* : 0,68*1,652*0,08 D2* : 1,088*5,4*0,08 D3* : 0,509*5,4*0,08	m3	0,77977 0,08987 0,47002 0,21989	4 358,90	3 398,94	0,82	0,64	0,00	0,00
54	763782112R00	Mont.stropů z nosníků příhradov.do 15m,pl.1000 cm2 ZS : 5,4*9	m	48,60000 48,60000	199,94	9 717,08	0,00	0,02	0,00	0,00
55	4-ZS02	Příhradový nosník s předbetonovanou patkou dl. 5400mm ZS1 : 9	ks	9,00000 9,00000	2 640,00	23 760,00	0,27	2,45	0,00	0,00
56	595311310R	Vložka stropní 249x200x599 ZS2 : 98	kus	98,00000 98,00000	132,00	12 936,00	0,02	2,06	0,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				256 919,84		21,35		0,00
57	601016193R00	Penetrace hloubková stropů O2 : 73	m2	73,00000 73,00000	69,40	5 066,20	0,00	0,02	0,00	0,00
58	602015102R00	Postřík stěn cementový O : 364	m2	364,00000 364,00000	72,70	26 462,80	0,01	1,82	0,00	0,00
59	602016193R00	Penetrace hloubková stěn O2 : 500	m2	500,00000 500,00000	59,70	29 850,00	0,00	0,16	0,00	0,00
60	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk včetně pomocného lešení O2 : 73	m2	73,00000	240,50	17 556,50	0,01	0,65	0,00	0,00
61	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., prostupy PR2 : 0,175*3,14*2*2 PR3 : 0,125*3,14*2*8 PR4 : 0,125*3,14*2*15 PR5 : 0,175*3,14*2*2 PR6 : 0,125*3,14*2*3 PR10 : 0,025*3,14*2*20 PR11 : 0,025*3,14*2*20 PR12 : 0,075*3,14*2*10 PR13 : 0,050*3,14*2*20 PR14 : (0,5*2+0,3*2)*2	m	45,27600 2,19800 6,28000 11,77500 2,19800 2,35500 3,14000 3,14000 4,71000 6,28000 3,20000	157,63	7 136,86	0,00	0,17	0,00	0,00
62	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá O : 364	m2	364,00000 364,00000	198,07	72 097,48	0,04	14,27	0,00	0,00
63	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk O2 : 500	m2	500,00000 500,00000	197,50	98 750,00	0,01	4,26	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				552 808,61		6,62		0,00
64	620401162R00	Nátěr hydrofobizační 2x 4 : 60	m2	60,00000 60,00000	112,50	6 750,00	0,00	0,03	0,00	0,00
65	622311135RT1	Zateplovací systém, fasáda, EPS tl.160 mm, s omítkou 2 : 360	m2	360,00000 360,00000	1 176,97	423 709,20	0,01	5,01	0,00	0,00
66	622311137RT1	Zateplovací systém , fasáda, EPS tl.200 mm, s omítkou 2 : 2	m2	2,00000 2,00000	1 246,48	2 492,96	0,01	0,03	0,00	0,00
67	622319130R00	Zatepl. systém, fasáda, EPS 50 mm, s omítkou 2 : 3	m2	3,00000 3,00000	915,25	2 745,75	0,01	0,04	0,00	0,00
68	622474333RT1	Omítka vnější silikonsilikátová, 3.vrst., slož. 3, postřík.jádr.omítka,perlínka do tmelu,stěrka,penetr.,silikon.omítka barva šedozeleňá, odstín odsouhlasit s architektem 3 : 26	m2	26,00000 26,00000	1 308,00	34 008,00	0,02	0,61	0,00	0,00
69	713135112RK1	Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů, včetně dodávky fólie 45	m2	45,00000 45,00000	90,00	4 050,00	0,00	0,01	0,00	0,00
70	762342202R01	Montáž laťování stěn, vzdálenost laťů do 22 cm 1 : 40	m2	40,00000 40,00000	100,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	762911111R01	Impregnace řeziva máčením (0,06*2+2*0,04)*250*1,1 (0,06*2+2*0,04)*41*4*1,1	m2	91,08000 55,00000 36,08000	60,00	5 464,80	0,00	0,01	0,00	0,00
72	764906310RS5	Obložení lamelami , na dřevo, včetně příslušenství - viz výpis klempířských výrobků D+M Plechové lamely imitující střešní falcovanou krytinu se stojatými drážkami, šířka lamely 503mm, click systém, plech ocel.pozink.tl.0,5mm + tovarní povrchová úprava oboustranná - podrobnější popis viz výkresová dokumentace. 1 : 41	m2	41,00000 41,00000	1 500,00	61 500,00	0,01	0,28	0,00	0,00
73	60596002R	Řezivo - hranoly 0,06*0,04*41*4*1,1 0,06*0,04*250*1,1	m3	1,09296 0,43296 0,66000	7 400,00	8 087,90	0,55	0,60	0,00	0,00
Díl: 64		Výplně otvorů				29 345,51		0,24		0,21
74	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	3,00000	596,17	1 788,51	0,05	0,16	0,00	0,00
75	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm Včetně kotvení rámu do zdiva a plátí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). bp48 : 1	kus	1,00000	429,00	429,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	64-01	PR1 průstup železobetonovým stropem dle PD	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	0,01	0,01	0,21	0,21
77	55330449R	Zárubeň ocelová S100 800x1970x100, pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy bp48 : 1	kus	1,00000 1,00000	973,00	973,00	0,01	0,01	0,00	0,00
78	553310132R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 800x1970	kus	2,00000	3 385,00	6 770,00	0,02	0,04	0,00	0,00
79	553310133R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 900x1970	kus	1,00000	3 385,00	3 385,00	0,02	0,02	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				147 017,23		13,25		0,00
80	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m Včetně kotvení lešení. SV : 22,5*6 SZ : 18,75*6 JZ : 22,5*7,5 JV : 18,75*6	m2	528,75000 135,00000 112,50000 168,75000 112,50000	56,85	30 059,44	0,02	9,72	0,00	0,00
81	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	3 172,50000	27,27	86 514,08	0,00	3,08	0,00	0,00

82	941941841R00	528,75*6 Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m SV : 22,5*6 SZ : 18,75*6 JZ : 22,5*7,5 JV : 18,75*6	m2	3 172,50000 528,75000 135,00000 112,50000 168,75000 112,50000	34,53	18 257,74	0,00	0,00	0,00	0,00
83	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	200,00000	43,06	8 612,00	0,00	0,32	0,00	0,00
84	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m bp133 : 83	m2	83,00000 83,00000	43,06	3 573,98	0,00	0,13	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						475 313,14	0,10		141,53	
85	274351292R00	Odstanění bednění stěn včetně trámkové konstrukce bp5 : 12 bp32 : 7	m2	19,00000 12,00000 7,00000	106,20	2 017,80	0,00	0,00	0,04	0,67
86	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm bp25 : 26,35	m2	26,35000 26,35000	102,60	2 703,51	0,00	0,02	0,18	4,85
87	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm bp24 : 12,423 bp106 : 7,3	m2	19,72300 12,42300 7,30000	137,70	2 715,86	0,00	0,01	0,32	6,29
88	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC bp26 : 0,99 bp105 : 1,85 bp137 : 0,5*0,1*40 ZS12 : 1,717	m3	6,55700 0,99000 1,85000 2,00000 1,71700	627,12	4 112,03	0,00	0,01	1,80	11,80
89	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC bp135 : 12,96	m3	12,96000 12,96000	752,74	9 755,51	0,00	0,00	1,59	20,66
90	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm, a copillů bp34 : 5,6 bp132 : 18,2	m2	23,80000 5,60000 18,20000	169,15	4 025,77	0,00	0,02	0,08	1,95
91	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm ZS11 : 22,78*0,12	m3	2,73360 2,73360	2 606,54	7 125,24	0,01	0,02	2,40	6,56
92	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm bp38 : 0,07*36 bp39 : 0,07*28	m3	4,48000 2,52000 1,96000	2 505,84	11 226,16	0,00	0,00	2,20	9,86
93	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm bp16 : (0,5+0,3*2)*0,1*13 bp112 : 56*0,10	m3	7,03000 1,43000 5,60000	2 505,84	17 616,06	0,00	0,00	2,20	15,47
94	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 bp125 : 147*0,09	m3	13,23000 13,23000	3 592,75	47 532,08	0,00	0,00	2,20	29,11
95	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm bp35 : 23*4 bp36 : 22*0,2*4 bp37 : 54*0,5 bp113 : 103*4 bp114 : 94*0,2*4	m2	623,80000 92,00000 17,60000 27,00000 412,00000 75,20000	268,65	167 583,87	0,00	0,00	0,01	7,86
96	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 bp38 : 36 bp39 : 28	m2	64,00000 36,00000 28,00000	96,30	6 163,20	0,00	0,00	0,09	5,57
97	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 bp21 : 2 bp105 : 1	kus	3,00000 2,00000 1,00000	8,28	24,84	0,00	0,00	0,00	0,00
98	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 bp19 : 2 bp20 : 1 bp22 : 1 bp23 : 1 bp101 : 4 bp109 : 3	kus	12,00000 2,00000 1,00000 1,00000 1,00000 4,00000 3,00000	13,86	166,32	0,00	0,00	0,04	0,42
99	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 bp21 : 1,07*1,1 bp105 : 0,87*0,92	m2	1,97740 1,17700 0,80040	91,06	180,06	0,00	0,00	0,03	0,05
100	968062558R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. do 5 m2 bp4 : 4	m2	4,00000 4,00000	116,99	467,96	0,00	0,00	0,06	0,24
101	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2 bp10b : 0,6*0,6*6 bp33 : 1	m2	3,16000 2,16000 1,00000	102,05	322,48	0,00	0,00	0,03	0,11
102	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 bp22 : 0,9*1,97 bp23 : 0,9*1,97 bp101 : 0,9*1,97*4	m2	10,63800 1,77300 1,77300 7,09200	264,72	2 816,09	0,00	0,01	0,08	0,81
103	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 bp19 : 1,41*1,95 bp20 : 1,07*2,11	m2	5,00720 2,74950 2,25770	202,42	1 013,56	0,00	0,01	0,06	0,32
104	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm PR11 : 0,15*20	m	3,00000 3,00000	1 693,80	5 081,40	0,00	0,00	0,01	0,02
105	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm PR13 : 0,15*20	m	3,00000 3,00000	2 011,50	6 034,50	0,00	0,00	0,01	0,04
106	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm PR12 : 0,2*10	m	2,00000 2,00000	2 686,50	5 373,00	0,00	0,00	0,04	0,07
107	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm PR4 : 0,15*15 PR6 : 0,5*3	m	3,75000 2,25000 1,50000	4 036,50	15 136,88	0,00	0,00	0,09	0,33
108	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm PR10 : 0,2*20	m	4,00000 4,00000	1 836,00	7 344,00	0,00	0,00	0,01	0,03
109	970051250R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm PR3 : 0,2*8	m	1,60000 1,60000	4 657,50	7 452,00	0,00	0,00	0,12	0,20
110	970051300R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 350 mm PR2 : 0,2*2	m	0,40000 0,40000	6 997,50	2 799,00	0,00	0,00	0,18	0,07
111	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm bp111 : 10	m	10,00000 10,00000	479,70	4 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00

112	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu do 150 mm bp116 : 30 bp117 : 81	m	111,00000 30,00000 81,00000	813,60	90 309,60	0,00	0,00	0,00	0,05
113	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm PR14 : 0,5*2+2*2	m	5,00000 5,00000	1 669,50	8 347,50	0,00	0,00	0,00	0,00
114	976044311R00	Vybourání beton obrub šachet průř. nad 0,03 m2 bp17 : 0,6	m	0,60000 0,60000	138,14	82,88	0,00	0,00	0,10	0,06
115	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel bp108 : 3,6	m	3,60000 3,60000	155,05	558,18	0,00	0,00	0,04	0,13
116	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % bp29 : 115 bp119 : 143	m2	258,00000 115,00000 143,00000	73,30	18 911,40	0,00	0,00	0,05	11,87
117	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z kamene nad 2 m2 bp46 : 16,2	m2	16,20000 16,20000	252,00	4 082,40	0,00	0,00	0,17	2,74
118	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 bp28 : 18	m2	18,00000 18,00000	92,25	1 660,50	0,00	0,00	0,07	1,22
119	721210831R00	Demontáž dvorní vpusti s obetonávkou bp17 : 1	kus	1,00000 1,00000	223,65	223,65	0,00	0,00	0,08	0,08
120	728415814R00	Demontáž mříže bp7 : 3	m2	3,00000 3,00000	348,75	1 046,25	0,00	0,00	0,03	0,08
121	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm, včetně trámkové konstrukce bp3 : 10 bp10a : 7,5 bp14 : 106	m2	123,50000 10,00000 7,50000 106,00000	26,29	3 246,82	0,00	0,00	0,01	1,73
122	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 200 mm bp18 : 4	m	4,00000 4,00000	45,45	181,80	0,00	0,00	0,00	0,02
123	96-BP127	Demontáž a likvidace hromosvodové soustavy bp127 : 66	bm	66,00000 66,00000	58,50	3 861,00	0,00	0,00	0,00	0,13
124	96-BP128	Demontáž svítidla s uložením do skladu bp128 : 1	ks	1,00000 1,00000	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125	96-BP128a	Demontáž a likvidace elektroinstalace bp128 : 30	bm	30,00000 30,00000	36,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,06
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						89 267,60	0,00	0,00	0,00	0,00
126	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	194,06000	460,00	89 267,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: P1 Podlaha P1						230 007,73	3,19	0,00	0,00	0,00
127	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky 1.01 : 5,5 1.02 : 18,8 2.01 : 3,8 2.03 : 28 2.06 : 32,3 2.07 : 32,3 2.09 : 15,5	m	136,20000 5,50000 18,80000 3,80000 28,00000 32,30000 32,30000 15,50000	220,50	30 032,10	0,02	2,09	0,00	0,00
128	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah 1mm včetně penetrace. 1.01 : 4,19 1.02 : 7,71 2.01 : 2,6 2.03 : 21,14 2.06 : 56,48 2.07 : 23,02 2.09 : 14,12 fabiony : 0,1*136,2	m2	142,88000 4,19000 7,71000 2,60000 21,14000 56,48000 23,02000 14,12000 13,62000	680,00	97 158,40	0,00	0,07	0,00	0,00
129	P1-01	Třísožková polymerem modifikovaná hydraulická malta 4mm, dle PD 1.01 : 4,19 1.02 : 7,71 2.01 : 2,6 2.03 : 21,14 2.06 : 56,48 2.07 : 23,02 2.09 : 14,12	m2	129,26000 4,19000 7,71000 2,60000 21,14000 56,48000 23,02000 14,12000	780,10	100 835,73	0,01	1,03	0,00	0,00
130	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	3,19000	621,16	1 981,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: P2 Podlaha P2						2 928,15	0,01	0,00	0,00	0,00
131	620401152R00	Nátěr fungicidní desinfect 2x 1.03 : 3,12 2.02 : 4,98	m2	8,10000 3,12000 4,98000	168,00	1 360,80	0,00	0,01	0,00	0,00
132	775599120R00	Impregnace podlah 1.03 : 3,12 2.02 : 4,98	m2	8,10000 3,12000 4,98000	41,50	336,15	0,00	0,00	0,00	0,00
133	622904129R00	Strojní čištění hloubkové, včetně 1.03 : 3,12 2.02 : 4,98	m2	8,10000 3,12000 4,98000	152,00	1 231,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: P3 Podlaha P3						16 678,08	2,29	0,00	0,00	0,00
134	622300151R00	Montáž soklové lišty 1.04 : 16,5 2.04 : 7,8	m	24,30000 16,50000 7,80000	104,00	2 527,20	0,00	0,00	0,00	0,00
135	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky 24,3	m	24,30000 24,30000	93,60	2 274,48	0,00	0,00	0,00	0,00
136	775599120R00	Impregnace podlah 1.04 : 5,14+3,4 2.04 : 4,61	m2	13,15000 8,54000 4,61000	41,50	545,73	0,00	0,00	0,00	0,00
137	771230211R01	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 400 x 400 mm, vč. spárování 1.04 : 5,14+3,4 2.04 : 4,61	m2	13,15000 8,54000 4,61000	404,50	5 319,18	0,00	0,00	0,00	0,00
138	59245320R	Dlaždice betonová 40x40 cm broušená, následně tryskaná 13,15*1,09 24,3*0,10*1,09	m2	16,98220 14,33350 2,64870	276,50	4 695,58	0,14	2,29	0,00	0,00
139	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,29000	574,64	1 315,93	0,00	0,00	0,00	0,00

Díl:	P4	Podlaha P4				100 118,90		10,50		0,00
140	622300151R00	Montáž soklové lišty 1.06 : 12 1.07 : 9,13 1.09 : 0 1.10 : 0 1.11 : 0 1.12 : 19,2 1.14 : 3,46	m	43,79000 12,00000 9,13000	104,00	4 554,16	0,00	0,00	0,00	0,00
141	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 41,6*2,014*1,1*0,001	t	0,09216 0,09216	32 517,57	2 996,82	1,07	0,10	0,00	0,00
142	632411140R00	Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 40 mm 1.06 : 7,41 1.07 : 5,73 1.09 : 1,55 1.10 : 1,44 1.11 : 3,92 1.12 : 19,8 1.14 : 1,75	m2	41,60000 7,41000 5,73000 1,55000 1,44000 3,92000 19,80000 1,75000	543,00	22 588,80	0,08	3,14	0,00	0,00
143	632419115RT2	Samonivelač, stěrka ,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka 1.06 : 7,41 1.07 : 5,73 1.09 : 1,55 1.10 : 1,44 1.11 : 3,92 1.12 : 19,8 1.14 : 1,75	m2	41,60000 7,41000 5,73000 1,55000 1,44000 3,92000 19,80000 1,75000	709,00	29 494,40	0,03	1,11	0,00	0,00
144	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 1.06 : 7,41 1.07 : 5,73 1.09 : 1,55 1.10 : 1,44 1.11 : 3,92 1.12 : 19,8 1.14 : 1,75	m2	41,60000 7,41000 5,73000 1,55000 1,44000 3,92000 19,80000 1,75000	21,91	911,46	0,00	0,00	0,00	0,00
145	775599120R00	Impregnace podlah 1.06 : 7,41 1.07 : 5,73 1.09 : 1,55 1.10 : 1,44 1.11 : 3,92 1.12 : 19,8 1.14 : 1,75	m2	41,60000 7,41000 5,73000 1,55000 1,44000 3,92000 19,80000 1,75000	41,50	1 726,40	0,00	0,00	0,00	0,00
146	771230211R01	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 400 x 400 mm, vč. spárování 1.06 : 7,41 1.07 : 5,73 1.09 : 1,55 1.10 : 1,44 1.11 : 3,92 1.12 : 19,8 1.14 : 1,75	m2	41,60000 7,41000 5,73000 1,55000 1,44000 3,92000 19,80000 1,75000	404,50	16 827,20	0,00	0,00	0,00	0,00
147	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS 41,6*0,02*1,02	m3	0,84864 0,84864	2 885,00	2 448,33	0,03	0,03	0,00	0,00
148	59245320R	Dlaždice betonová 40x40 cm broušená, následně tryskaná 1.06 : 7,41*1,09 1.07 : 5,73*1,09 1.09 : 1,55*1,09 1.10 : 1,44*1,09 1.11 : 3,92*1,09 1.12 : 19,8*1,09 1.14 : 1,75*1,09	m2	45,34400 8,07690 6,24570 1,68950 1,56960 4,27280 21,58200 1,90750	276,50	12 537,62	0,14	6,12	0,00	0,00
149	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	10,50000	574,64	6 033,72	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	P5	Podlaha P5				20 060,00		0,90		0,00
150	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 8,21*2,014*1,1*0,001	t	0,01819 0,01819	32 517,57	591,49	1,07	0,02	0,00	0,00
151	632411140R00	Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 40 mm 1.08 : 8,21	m2	8,21000 8,21000	543,00	4 458,03	0,08	0,62	0,00	0,00
152	632419115RT2	Samonivelač, stěrka ,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka 8,21	m2	8,21000 8,21000	709,00	5 820,89	0,03	0,22	0,00	0,00
153	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 8,21	m2	8,21000 8,21000	21,91	179,88	0,00	0,00	0,00	0,00
154	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy, vč. mat. 8,21	m2	8,21000 8,21000	21,20	174,05	0,00	0,00	0,00	0,00
155	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 1.08 : 10,43	m	10,43000 10,43000	71,40	744,70	0,00	0,00	0,00	0,00
156	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC celoplošné, včetně lepidla 1.08 : 8,21	m2	8,21000 8,21000	240,00	1 970,40	0,00	0,00	0,00	0,00
157	28342400R	Lišta podlahová Měkká soklová lišta PVC 3x3cm, voděodolná, v barvě PVC krytiny. 1.08 : 10,43*1,1	m	11,47300 11,47300	16,60	190,45	0,00	0,00	0,00	0,00
158	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS 8,21*0,02*1,02	m3	0,16748 0,16748	2 885,00	483,18	0,03	0,01	0,00	0,00
159	28412220R	Podlahovina PVC zátěžová, protiskluzná, nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 34-43 8,21*1,09	m2	8,94890 8,94890	562,00	5 029,28	0,00	0,03	0,00	0,00
160	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,90000	464,04	417,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	P6	Podlaha P6				49 928,06		2,38		0,00

161	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 17,45*2,014*1,1*0,001	t	0,03866 0,03866	32 517,57	1 257,13	1,07	0,04	0,00	0,00
162	632411145R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 45 mm 1.13 : 9,31 1.15 : 8,14	m2	17,45000 9,31000 8,14000	599,00	10 452,55	0,09	1,48	0,00	0,00
163	632419115RT2	Samonivelač. stěrka ,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka 1.13 : 9,31 1.15 : 8,14	m2	17,45000 9,31000 8,14000	709,00	12 372,05	0,03	0,47	0,00	0,00
164	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 1.13 : 9,31 1.15 : 8,14	m2	17,45000 9,31000 8,14000	21,91	382,33	0,00	0,00	0,00	0,00
165	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 1.13 : 9,31 1.15 : 8,14	m2	17,45000 9,31000 8,14000	46,70	814,92	0,00	0,00	0,00	0,00
166	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm 1.13 : 9,31 1.15 : 8,14	m2	17,45000 9,31000 8,14000	630,00	10 993,50	0,00	0,00	0,00	0,00
167	771445014RT3	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm 1.13 : 0 1.15 : 8,76	m	8,76000 8,76000	127,00	1 112,52	0,00	0,00	0,00	0,00
168	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky 1.13 : 0 1.15 : 8,76	m	8,76000 8,76000	93,60	819,94	0,00	0,00	0,00	0,00
169	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS 17,45*0,02*1,02	m3	0,35598 0,35598	2 885,00	1 027,00	0,03	0,01	0,00	0,00
170	597642060R	Dlažba hladká protiskl. 600x600x9 mm dl. : 17,45*1,09 sokl : 8,76*0,10*1,09	m2	19,97534 19,02050 0,95484	467,00	9 328,48	0,02	0,38	0,00	0,00
171	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,38000	574,64	1 367,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: P7		Podlaha P7				6 241,11		4,72		0,00
172	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním 1.25 : 4,91	m2	4,91000 4,91000	12,60	61,87	0,00	0,00	0,00	0,00
173	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1.25 : 4,91	m2	4,91000 4,91000	246,50	1 210,32	0,07	0,36	0,00	0,00
174	564851111R01	Podklad ze štěrkdrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, fr. 0-16 mm 1.25 : 4,91	m2	4,91000 4,91000	114,96	564,45	0,38	1,86	0,00	0,00
175	564851111R02	Podklad ze štěrkdrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, fr. 8-32 mm 1.25 : 4,91	m2	4,91000 4,91000	114,96	564,45	0,38	1,86	0,00	0,00
176	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní 1.25 : 4,91*1,01	m2	4,95910 4,95910	219,00	1 086,04	0,13	0,64	0,00	0,00
177	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,72000	583,47	2 753,98	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: P8		Podlaha P8				73 685,71		10,84		0,00
178	612401911R00	Příplatek za zahlázení povrchu ocelí 2.08 : 46,9 2.11 : 4,22	m2	51,12000 46,90000 4,22000	55,70	2 847,38	0,00	0,00	0,00	0,00
179	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 51,15*0,055	m3	2,81325 2,81325	3 280,00	9 227,46	2,53	7,10	0,00	0,00
180	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari (46,9+4,22)*3,08*1,1*0,001	t	0,17319 0,17319	32 517,57	5 631,72	1,07	0,18	0,00	0,00
181	632411135R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 35 mm, spádovaný 2.08 : 46,9 2.11 : 4,22	m2	51,12000 46,90000 4,22000	488,00	24 946,56	0,07	3,38	0,00	0,00
182	711212001RS1	Krystalizační nátěr 2.08 : 46,9 2.11 : 4,22	m2	51,12000 46,90000 4,22000	262,00	13 393,44	0,00	0,05	0,00	0,00
183	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 2.08 : 46,9 2.11 : 4,22	m2	51,12000 46,90000 4,22000	21,91	1 120,04	0,00	0,00	0,00	0,00
184	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 2.08 : 46,9 2.11 : 4,22	m2	51,12000 46,90000 4,22000	38,60	1 973,23	0,00	0,00	0,00	0,00
185	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky 2.08 : 30,5 2.11 : 7,5	m	38,00000 30,50000 7,50000	93,60	3 556,80	0,00	0,00	0,00	0,00
186	597642060R	Dlažba hladká protiskl. 600x600x9 mm 38*0,15*1,1	m2	6,27000 6,27000	467,00	2 928,09	0,02	0,12	0,00	0,00
187	63151450R	Deska z minerální plsti T-P tl. 50 mm 51,12*0,02*1,02	m2	1,04285 1,04285	360,00	375,43	0,01	0,01	0,00	0,00
188	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,84000	709,00	7 685,56	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: PAR		Krycí paraván				33 932,02		0,78		0,00
189	953981202R00	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M10, malta	kus	60,00000	68,40	4 104,00	0,00	0,00	0,00	0,00
190	762342202R00	Montáž laťování, vzdálenost laťí do 22 cm	m2	12,50000	104,00	1 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg 82,5+8,0+38,0	kg	128,50000 128,50000	32,10	4 124,85	0,00	0,01	0,00	0,00
192	PAR-02	Spojovací materiál nerez	kg	5,00000	350,00	1 750,00	0,00	0,01	0,00	0,00
193	PAR-01	PAR materiál pro krycí paraván - ocel, žárový pozink (82,5+8,0+38,0)*1,1	kg	141,35000 141,35000	55,00	7 774,25	0,00	0,14	0,00	0,00
194	PAR-03	Lať z dřevoplastu, odstín akát 0,03*0,05*250*1,1	m3	0,41250 0,41250	33 500,00	13 818,75	1,50	0,62	0,00	0,00
195	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,78000	1 359,19	1 060,17	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: RAM		Manipulační rampa				70 119,47		0,79		0,00
196	953981202R00	Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M10, malta	kus	28,00000	68,40	1 915,20	0,00	0,00	0,00	0,00
197	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm 0,15*28	m	4,20000 4,20000	1 620,00	6 804,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen 0,15*3,1*17	m2	7,90500 7,90500	137,37	1 085,91	0,00	0,00	0,00	0,00
199	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	569,00000	32,10	18 264,90	0,00	0,03	0,00	0,00

200	783782422RT2	Nátěr tesařských konstrukcí protihnilobný a fungicidní, ochrana dřeva v exteriéru včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 0,15*3,1*17*2	m2	15,81000	110,50	1 747,01	0,00	0,00	0,00	0,00
201	RAM-02	Venkovní pochozí lak dle PD 0,15*3,1*17	m2	7,90500 7,90500	260,00	2 055,30	0,00	0,02	0,00	0,00
202	RAM-01	RAM materiál pro manipulační rampu - ocel, žárový pozink 569*1,1	kg	625,90000 625,90000	55,00	34 424,50	0,00	0,63	0,00	0,00
203	RAM-03	Fošny dub 0,04*0,15*17*1,1	m3	0,11220 0,11220	24 500,00	2 748,90	0,98	0,11	0,00	0,00
204	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,79000	1 359,19	1 073,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ST1		Skladba střechy ST1				127 959,95		2,15		0,00
205	711131101RT1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	102,00000	100,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem (asfaltová, vodou ředitelná emulze), vč. mat.	m2	102,00000	25,00	2 550,00	0,00	0,02	0,00	0,00
207	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	140,00000	115,00	16 100,00	0,00	0,06	0,00	0,00
208	713141313R00	Izolace tepelná střeš do tl.200 mm,1vrstva,kotvy	m2	100,00000	145,00	14 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	28376699R	Dílec izolační kašírovaný EPS 100 tl 200 mm, střešní 100*1,02	m2	102,00000 102,00000	453,00	46 206,00	0,01	0,80	0,00	0,00
210	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s PES vložkou krytý miner. posypem 140*1,1	m2	154,00000 154,00000	145,00	22 330,00	0,00	0,69	0,00	0,00
211	62856106R	Pás modifikovaný asfalt 4,0 mm 102*1,1	m2	112,20000 112,20000	125,00	14 025,00	0,01	0,58	0,00	0,00
212	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,15000	953,00	2 048,95	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ST2		Skladba střechy ST2				34 879,88		0,56		0,00
213	711131101RT1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	21,00000	100,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem (asfaltová, vodou ředitelná emulze), vč. mat.	m2	21,00000	25,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	33,00000	115,00	3 795,00	0,00	0,01	0,00	0,00
216	713141323R00	Izolace tepelná střeš do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy	m2	20,00000	185,00	3 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
217	28376694R	Dílec izolační kašírovaný EPS 100 tl 100 mm, střešní 20*1,02	m2	20,40000 20,40000	310,00	6 324,00	0,01	0,12	0,00	0,00
218	283768355V	Deska spádová tl. 100/280 mm, 1200 x 1200 mm, kašírovaná modif asf. pásem 20*1,02	m2	20,40000 20,40000	478,00	9 751,20	0,01	0,15	0,00	0,00
219	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s PES vložkou krytý miner. posypem 33*1,1	m2	36,30000 36,30000	145,00	5 263,50	0,00	0,16	0,00	0,00
220	62856106R	Pás modifikovaný asfalt 4,0 mm 23*1,1	m2	23,10000 23,10000	125,00	2 887,50	0,01	0,12	0,00	0,00
221	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,56000	953,00	533,68	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ST3		Skladba střechy ST3				56 752,16		0,96		0,00
222	711131101RT1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	33,00000	100,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem (asfaltová, vodou ředitelná emulze), vč. mat.	m2	33,00000	25,00	825,00	0,00	0,01	0,00	0,00
224	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	71,00000	115,00	8 165,00	0,00	0,03	0,00	0,00
225	713141323R00	Izolace tepelná střeš do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy	m2	28,00000	185,00	5 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	28376694R	Dílec izolační kašírovaný EPS 100 tl 100 mm, střešní 28*1,02	m2	28,56000 28,56000	310,00	8 853,60	0,01	0,17	0,00	0,00
227	283768355V	Deska spádová tl. 100/280 mm, 1200 x 1200 mm, kašírovaná modif asf. pásem 28*1,02	m2	28,56000 28,56000	478,00	13 651,68	0,01	0,21	0,00	0,00
228	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s PES vložkou krytý miner. posypem 71*1,1	m2	78,10000 78,10000	145,00	11 324,50	0,00	0,35	0,00	0,00
229	62856106R	Pás modifikovaný asfalt 4,0 mm 33*1,1	m2	36,30000 36,30000	125,00	4 537,50	0,01	0,19	0,00	0,00
230	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,96000	953,00	914,88	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ST4		Skladba střechy ST4				20 660,37		0,43		0,00
231	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 100 mm, M 8, ampule	kus	8,00000	35,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	6,00000	115,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00
233	762112110R00	Montáž konstrukce z žeziva hraněn. do 120 cm2	m	10,00000	100,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 80x160 : 17	m	17,00000 17,00000	165,00	2 805,00	0,00	0,02	0,00	0,00
235	762812240R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz	m2	6,00000	125,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	713111130R01	Izolace tepelné atik, vložena mezi hranolky	m2	6,00000	40,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
237	762361114R01	Montáž spádových klínů	m2	2,00000	80,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	UP1-04	Náběhové klíny	bm	92,00000	70,00	6 440,00	0,00	0,09	0,00	0,00
239	13351380.AR	Ocel pásová jakost 11373 50x5,0 mm 0,0044	t	0,00440 0,00440	32 000,00	140,80	1,00	0,00	0,00	0,00
240	28375971R	Deska spádová EPS 100 0,025*2	m3	0,05000 0,05000	1 600,00	80,00	0,02	0,00	0,00	0,00
241	28376697R	Dílec izolační kašírovaný EPS 100 tl 160 mm, střešní 6*1,02	m2	6,12000 6,12000	392,00	2 399,04	0,01	0,04	0,00	0,00
242	60596002R	Řezivo - hranoly 0,08*0,16*17*1,1 0,04*0,06*10*1,1	m3	0,26576 0,23936 0,02640	6 900,00	1 833,74	0,55	0,15	0,00	0,00
243	607250361V	Deska dřevoštěpková OSB tl. 25 mm 6*1,1	m2	6,60000 6,60000	375,00	2 475,00	0,01	0,10	0,00	0,00
244	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s PES vložkou krytý miner. posypem 6*1,1	m2	6,60000 6,60000	145,00	957,00	0,00	0,03	0,00	0,00
245	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,43000	953,00	409,79	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: UP1		Úprava stávající střechy				15 225,51		0,17		0,00
246	712211559R00	Podkladní asfaltový izolační pás natavením	m2	23,00000	115,00	2 645,00	0,00	0,01	0,00	0,00
247	764510720R01	Připojovací dilat. lišta vícenásobně ohnutá z plechu,rš150mm včetně dodávky plechu a spojovacího materiálu. 15	m	15,00000 15,00000	260,00	3 900,00	0,00	0,03	0,00	0,00
248	UP1-01	Zkrácení stáv. podokap žlabů a okapnic o 160 mm	ks	3,00000	600,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00

249	UP1-02	Zkrácení stáv.oplech.lem. zdi o 160 mm	ks	2,00000	500,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	UP1-03	Zkrácení stáv.konce pulit. střechy o 160 mm	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
251	UP1-04	Náběhové klíny	bm	15,00000	70,00	1 050,00	0,00	0,02	0,00	0,00
252	62852265R	Pás modifikovaný asfalt s PES vložkou krytý miner. posypem	m2	25,30000	145,00	3 668,50	0,00	0,11	0,00	0,00
		23*1,1		25,30000						
253	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,17000	953,00	162,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	UP2	Úprava stáv. střechy z důvodu návaznosti na novou				2 824,06		0,02		0,00
254	764521650R00	Oplechování, rš. 330 mm	m	2,00000	420,00	840,00	0,00	0,01	0,00	0,00
255	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, včetně kolen a výtokových kolen	m	0,50000	850,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
256	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	3,00000	480,00	1 440,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		včetně háku, čela a spojky.								
257	UP2-01	Odstřížení stávající profilované plechové krytiny	bm	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,02000	953,00	19,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ZKP	Zkrácení nadstřešního plotu				3 500,00		0,02		0,03
259	ZKP-01	Zkrácení "nadstřešního plotu" v. cca 3m, dle PD	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,02	0,02	0,03	0,03
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 045,75		0,04		1,58
260	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	8,50000	120,00	1 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zadní střecha : 0,5*17		8,50000						
261	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2vrst	m2	162,00000	35,00	5 670,00	0,00	0,00	0,01	1,58
		bp122 : 162		162,00000						
262	62852251R	Pás modifikovaný asfalt s posypem	m2	9,35000	145,00	1 355,75	0,00	0,04	0,00	0,00
		zadní střecha : 0,5*17*1,1		9,35000						
Díl:	712	Povlakové krytiny				343,00		0,00		0,10
263	712400832R00	Odstranění živичné krytiny střech do 30° 2vrstvé	m2	9,80000	35,00	343,00	0,00	0,00	0,01	0,10
		bp1 : 9,8		9,80000						
Díl:	713	Izolace tepelné				172 734,45		9,90		0,00
264	713111130R00	Izolace tepelné , vložena mezi krokve	m2	27,00000	50,00	1 350,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		15		15,00000						
		zad střecha tl.160 : 12		12,00000						
265	713111130RT2	Izolace tepelné, vložena mezi krokve, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	267,00000	70,00	18 690,00	0,00	0,06	0,00	0,00
		27		27,00000						
		zadní střecha :								
		tl.200 : 74		74,00000						
		stř sekce :								
		tl.200 : 40		40,00000						
		před střecha :								
		tl.200 : 126		126,00000						
266	713111130R01	Izolace tepelné atik, vložena mezi hranolky	m2	29,75000	40,00	1 190,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		0,85*35		29,75000						
267	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	1,51725	1 350,00	2 048,29	0,02	0,03	0,00	0,00
		0,85*35*0,05*1,02		1,51725						
268	63141609R	Deska kamenná vlna 160x1200x2000 mm	m2	27,54000	384,00	10 575,36	0,02	0,53	0,00	0,00
		15*1,02		15,30000						
		zad střecha tl.160 : 12*1,02		12,24000						
269	63141635R	Deska kamenná vlna 100x1200x2000 mm	m2	544,68000	240,00	130 723,20	0,02	9,26	0,00	0,00
		27*2*1,02		55,08000						
		zadní střecha :								
		tl.200 : 74*2*1,02		150,96000						
		stř sekce :								
		tl.200 : 40*2*1,02		81,60000						
		před střecha :								
		tl.200 : 126*2*1,02		257,04000						
270	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	9,90000	824,00	8 157,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				588 446,17		0,00		0,00
271	720-01	Zdravotechnika - viz samostatná příloha	kpl	1,00000	588 446,17	588 446,17	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				611,22		0,00		0,13
272	721210814R00	Demontáž vpusti podlahové	kus	3,00000	203,74	611,22	0,00	0,00	0,04	0,13
		bp44 : 3		3,00000						
Díl:	722	Vnitřní vodovod				208,50		0,00		0,08
273	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	ks	1,00000	208,50	208,50	0,00	0,00	0,08	0,08
		bp107 : 1		1,00000						
Díl:	725	Zařizovací předměty				1 939,74		0,00		0,77
274	725210821R00	Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur	soubor	2,00000	132,18	264,36	0,00	0,00	0,02	0,04
		bp45 : 2		2,00000						
275	725540802R00	Demontáž zásobníků , ohřivačů do 500 l	ks	2,00000	500,00	1 000,00	0,00	0,00	0,31	0,62
		bp41 : 2		2,00000						
276	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	6,00000	79,23	475,38	0,00	0,00	0,00	0,01
		bp43 : 4		4,00000						
		bp45 : 2		2,00000						
277	725-BP42	Vystěhování pračky	ks	1,00000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,10	0,10
		bp42 : 1		1,00000						
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				43 804,73		0,12		0,00
278	726-T15	T15 Mezisprchová přepážka, D+M	m2	5,60000	7 800,00	43 680,00	0,02	0,12	0,00	0,00
279	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,12000	1 039,44	124,73	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				1 189 015,77		0,00		0,00
280	730-01	Vytápění - viz samostatná příloha	kpl	1,00000	1 189 015,77	1 189 015,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	731	Kotelny				6 372,82		0,00		0,03
281	731200827R00	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 75 kW, pro zpětné použití	kus	2,00000	2 226,41	4 452,82	0,00	0,00	0,00	0,00
		bp102 : 2		2,00000						
282	731-BP103	Demontáž odkouření plynokotle	bm	16,00000	120,00	1 920,00	0,00	0,00	0,00	0,03
		bp103 : 2*8		16,00000						
Díl:	760	Sádrokartonové konstrukce				289 846,72		4,18		0,00
283	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.7 cm	m2	9,00000	885,00	7 965,00	0,03	0,23	0,00	0,00
		sdk2 : 9		9,00000						
284	342261211R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm	m2	6,15000	1 054,00	6 482,10	0,04	0,26	0,00	0,00

285	347013113R00	bp47 : 6,15 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRBI 12,5mm,izolace 40mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.	m2	6,15000 72,00000	685,00	49 320,00	0,01	0,93	0,00	0,00
286	342265132RT1	sdk3 : 37+35 Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard tl. 12,5 mm, izol. 4 cm sdk1 : 35	m2	72,00000 35,00000	1 100,00	38 500,00	0,02	0,75	0,00	0,00
287	347015133V00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x cementová deska 12,5mm,izol 90-100mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.	m2	144,00000	714,00	102 816,00	0,01	2,01	0,00	0,00
287a	0	sdk4 : 78+10+4+52 SDK obklad ocelových ztužujících U-profilů č. 160 v protipožární odolnosti R90	m2	144,00000 27,00000	1 400,00	37 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
287b	0	SDK předvěšená konstrukce řešící šikmý pohled/stěnu v souvislosti s osazením nových světlíků 111/T	m2	40,00000	1 100,00	44 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
288	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,18000	709,00	2 963,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				1 098 255,17		26,93		0,05
289	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm 526*0,15	m	78,90000 78,90000	80,00	6 312,00	0,00	0,00	0,00	0,05
290	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 zadní střecha : 80/120 : 2,645*7 stř sekce : 50/100 : 0,4*2*62 80/100 : 0,54*31	m	84,85500 18,51500 49,60000 16,74000	130,00	11 031,15	0,00	0,08	0,00	0,00
291	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 80x160 : 2,68*2+2,4*2+3,95*2+0,73*2+1,48*2+1,99*2+1,91*2+1,84*2+1,76*2+0,6*4 80x200 : 1,8*2+2,282*14+1,652*2+0,75*4+1,02*2+0,48*2+1,02*2+0,48*2+2,282*2 zadní střecha : 160x140 : 16,89*1 80x200 : 2,575*10+2,7*14+2,7*23+2,0*16 140x140 : 3,6*1 120x160 : 4,6*6 stř sekce : 80x200 : 3,4*3+3,4*3+2,576*16+0,45*15+0,27*15 před střecha : 80x200 : 7,68*27	m	577,81200 39,88000 52,41600 16,89000 157,65000 3,60000 27,60000 72,41600 207,36000	165,00	95 338,98	0,00	0,57	0,00	0,00
292	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 160x160 : 1,45*2+2,37*2 zad střecha : 160x160 : 11,29*1+3,6*1	m	22,53000 7,64000 14,89000	255,00	5 745,15	0,00	0,02	0,00	0,00
293	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 200*160 : 11,29*1 200*167,5 : 9,44*1 HRA : 16*1	m	36,73000 11,29000 9,44000 16,00000	295,00	10 835,35	0,00	0,04	0,00	0,00
294	762342203R00	Montáž laťování střech	m2	255,00000	70,00	17 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami 31+54 pro KL29 : 8 pro KL28 : 20 fasády : 0,14*45 0,19*13 0,85*35 0,55*19	m2	161,97000 85,00000 8,00000 20,00000 6,30000 2,47000 29,75000 10,45000	150,00	24 295,50	0,00	0,03	0,00	0,00
296	762911111R00	Impregnace řeziva protihnilobným a fungicidním nátěrem 2x , nebo máčením zadní střecha : 160x140 : 16,89*1*(0,16*2+2*0,14)*1,1 160x160 : (1,45*2+2,37*2)*0,16*4*1,1 200*160 : 11,29*(0,2*2+2*0,16)*1,1 200*167,5 : 9,44*1*(0,2*2+2*0,1675)*1,1 160x160 : (11,29*1+3,6*1)*0,16*4*1,1 80x200 : (2,575*10+2,7*14+2,7*23+2,0*16)*(0,08*2+2*0,2)*1,1 140x140 : 3,6*1*0,14*4*1,1 120x160 : 4,6*6*(0,12*2+2*0,16)*1,1 stř sekce : 80x200 : (3,4*3+3,4*3+2,576*16+0,45*15+0,27*15)*(0,08*2+2*0,2)*1,1 před střecha : 80x200 : 7,68*27*(0,08*2+2*0,2)*1,1 zadní střecha : 80/120 : 2,645*7*(0,08*2+2*0,12)*1,1 stř sekce : 50/100 : 0,4*2*62*(0,05*2+2*0,1)*1,1 80/100 : 0,54*31*(0,08*2+2*0,1)*1,1 80x160 : (0,08*2+2*0,16)*(2,68*2+2,4*2+3,95*2+0,73*2+1,48*2+1,99*2+1,91*2+1,84*2+1,76*2+0,6*4)*1,1	m2	1 053,54951 11,14740 5,37856 8,94168 7,63224 10,48256 97,11240 2,21760 17,00160 44,60826 127,73376 8,14660 16,36800 6,62904 21,05664	35,00	36 874,23	0,00	0,06	0,00	0,00

		80x200 : (0,08*2+2*0,2)*(1,8*2+2,282*14+1,652*2+0,75*4+1,02*2+0,48*2+1,02*2+0,48*2+2,282*2)*1,1		32,28826									
		160x160 : 0,16*4*(1,45*2+2,37*2)*1,1		5,37856									
		200*160 : (0,2*2+2*0,16)*(11,29*1)*1,1		8,94168									
		200*167,5 : (0,2*2+2*0,1675)*(9,44*1)*1,1		7,63224									
		v pohledech : 0,06*0,04*250*1,1		0,66000									
		0,06*0,16*8*1,1		0,08448									
		latě a kontralatě : 0,06*0,04*1850*1,1		4,88400									
		0,05*0,025*150*1,1		0,20625									
		0,06*0,05*0,85*46*1,1		0,12903									
		0,06*0,15*0,85*28*1,1		0,23562									
		0,06*0,04*0,55*40*1,1		0,05808									
		0,02*0,1*19*1,1		0,04180									
		latě a kontralatě : (0,06*2+2*0,04)*1850*1,1		407,00000									
		(0,05*2+2*0,025)*150*1,1		24,75000									
		(0,06*2+2*0,05)*0,85*46*1,1		9,46220									
		(0,06*2+2*0,15)*0,85*28*1,1		10,99560									
		(0,06*2+2*0,04)*0,55*40*1,1		4,84000									
		(0,02*2+2*0,1)*19*1,1		5,01600									
		HRA : 0,175*4*16*1,1		12,32000									
		v pohledech : (0,06*2+2*0,04)*250*1,1		55,00000									
		(0,06*2+2*0,16)*8*1,1		3,87200									
		80x160 :		21,05664									
		(0,08*2+2*0,16)*(2,68*2+2,4*2+3,95*2+0,73*2+1,48*2+1,99*2+1,91*2+1,84*2+1,76*2+0,6*4)*1,1											
		80x200 :		32,28826									
		(0,08*2+2*0,2)*(1,8*2+2,282*14+1,652*2+0,75*4+1,02*2+0,48*2+1,02*2+0,48*2+2,282*2)*1,1											
		160x160 : (0,16*4)*(1,45*2+2,37*2)*1,1		5,37856									
		200*160 : (0,2*2+2*0,16)*(11,29*1)*1,1		8,94168									
		200*167,5 : (0,2*2+2*0,1675)*(9,44*1)*1,1		7,63224									
297	763613221R00	M.záklonu stropů z desek nad tl. 18 mm,sraz,sponky zad stf : 86 stf sekce : 39 před stfecha : 126	m2	251,00000	140,00	35 140,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	
298	762431225R01	Montáž obložení hranolu OSB deskami	m2	23,00000	175,00	4 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
299	762-K1	D+M Kotva K1 dle PD	ks	186,00000	1 008,00	187 488,00	0,00	0,67	0,00	0,00	0,00	0,00	
300	762-K2	D+M Kotva K2 dle PD	ks	57,00000	1 764,00	100 548,00	0,01	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	
301	762-K3	D+M Kotva K3 dle PD	ks	8,00000	1 428,00	11 424,00	0,01	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
302	762-K4	D+M Kotva K4 dle PD	ks	4,00000	1 428,00	5 712,00	0,01	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00	
303	762-K5	D+M Kotva K5 dle PD	ks	8,00000	140,00	1 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
304	60596002R	Rezivo - hranoly zadní stfecha : 160x140 : 16,89*1*0,16*0,14*1,1 160x160 : (1,45*2+2,37*2)*0,16*0,16*1,1 200*160 : 11,29*0,2*0,16*1,1 200*167,5 : 9,44*1*0,2*0,1675*1,1 HRA : 16*1*0,175*0,175*1,1 160x160 : (11,29*1+3,6*1)*0,16*0,16*1,1 80x200 : (2,575*10+2,7*14+2,7*23+2,0*16)*0,08*0,2*1,1 140x140 : 3,6*1*0,14*0,14*1,1 120x160 : 4,6*6*0,12*0,16*1,1 stf sekce : 80x200 : (3,4*3+3,4*3+2,576*16+0,45*15+0,27*15)*0,08*0,2*1,1 před stfecha : 80x200 : 7,68*27*0,08*0,2*1,1 zadní stfecha : 80/120 : 2,645*7*0,08*0,12*1,1 stf sekce : 50/100 : 0,4*2*62*0,05*0,1*1,1 80/100 : 0,54*31*0,08*0,1*1,1 80x160 : 0,08*0,16*(2,68*2+2,4*2+3,95*2+0,73*2+1,48*2+1,99*2+1,91*2+1,84*2+1,76*2+0,6*4)*1,1 80x200 : 0,08*0,2*(1,8*2+2,282*14+1,652*2+0,75*4+1,02*2+0,48*2+1,02*2+0,48*2+2,282*2)*1,1 160x160 : 0,16*0,16*(1,45*2+2,37*2)*1,1 200*160 : 0,2*0,16*(11,29*1)*1,1 200*167,5 : 0,2*0,1675*(9,44*1)*1,1 HRA : 0,175*0,175*16*1,1 v pohledech : 0,06*0,04*250*1,1 0,06*0,16*8*1,1 latě a kontralatě : 0,06*0,04*1850*1,1 0,05*0,025*150*1,1 0,06*0,05*0,85*46*1,1 0,06*0,15*0,85*28*1,1 0,06*0,04*0,55*40*1,1 0,02*0,1*19*1,1	m3	20,59245	6 900,00	142 087,91	0,55	11,33	0,00	0,00	0,00	0,00	
305	607250361R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm zad stf : 86*1,1 stf sekce : 39*1,1 před stfecha : 126*1,1 (31+54)*1,1 fasády : 0,14*45*1,1 0,19*13*1,1 0,85*35*1,1 0,55*19*1,1 31*1,2 54*1,2 23*1,1	m2	896,02700	378,00	338 698,21	0,01	13,22	0,00	0,00	0,00	0,00	

		pod KL29 : 0,5*8*1,1		4,40000							
		pod KL28 : 0,13*20*1,1		2,86000							
		Krovy – bednění		338,00000							
306	762-101	Spojovací materiál - hřebíky, vruty zadní střecha : 86 krov rampy : 5 střední sekce : 55 přední střecha : 126	kg	272,00000	50,00	13 600,00	0,00	0,27	0,00	0,00	
307	762-102	Spojovací materiál - speciální zadní střecha : svomík M12/300+BUDOG pr.48mm 6x : 6*5	kg	30,00000	70,00	2 100,00	0,00	0,03	0,00	0,00	
308	762-301	Spojovací materiál nerez 20*40	kg	60,00000	90,00	5 400,00	0,00	0,06	0,00	0,00	
309	762-302	Chemická hmoždinka	ks	526,00000	15,00	7 890,00	0,00	0,08	0,00	0,00	
310	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	26,93000	1 290,00	34 739,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	764	Konstrukce klempířské				578 637,00		2,90		1,76	
311	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů, s lemováním zdi, rš 400 mm, ukončení ETICS pod rampou KL30 : 3,5	m	3,50000	480,00	1 680,00	0,00	0,02	0,00	0,00	
312	764511625R00	Oplechování parapetů, rš. 250 mm KL26 : 6	m	6,00000	320,00	1 920,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
313	764511670R00	Oplechování , rš. 500 mm KL23 : 3	m	3,00000	600,00	1 800,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
314	764511680R00	Oplechování parapetů , rš. 670 mm KL29 : 8	m	8,00000	715,00	5 720,00	0,01	0,04	0,00	0,00	
315	764521650R00	Oplechování, rš. 330 mm KL25 : 3,5 KL28 : 20	m	23,50000	420,00	9 870,00	0,00	0,06	0,00	0,00	
316	764521660R00	Oplechování, rš. 400 mm KL24 : 3,5	m	3,50000	490,00	1 715,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
317	764521670R00	Oplechování , rš. 500 mm (okapnice s lemováním) KL5 : 16	m	16,00000	680,00	10 880,00	0,00	0,06	0,00	0,00	
318	764531650R00	Oplech.zdí ,rš.670 spojovacích prostředků a těsnící hmoty, včetně dodávky plechových tabulí a svítků. KL7 : rš 670 : 22 rš 620 : 22 KL22 : 2,5	m	46,50000	1 150,00	53 475,00	0,01	0,28	0,00	0,00	
319	764222440R00	Oplechování atyp, rš 500 mm včetně spojovacích prostředků. atypické klemp prvky : 10	m	10,00000	610,00	6 100,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
320	764223420R00	Oplechování atyp, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků. atyp klemp prvky : 10	m	10,00000	410,00	4 100,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
321	764231420R00	Lemování plechem, rš 250 mm včetně spojovacích prostředků. KL2 : 7	m	7,00000	450,00	3 150,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
322	764293440R00	Hřeben střechy z plechu, rš 500 mm včetně spojovacích prostředků. KL4 : rš 500 : 16 rš 460 : 16	m	32,00000	755,00	24 160,00	0,00	0,09	0,00	0,00	
323	764521420R00	Oplechování, rš 150 mm včetně spojovacích prostředků. KL27 : 6	m	6,00000	230,00	1 380,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
324	764906310RS4	Zastřešení lamelami , na dřevo, včetně příslušenství - viz výpis klempířských výrobků D+M Plechové lamely imitující střešní falcovanou krytinu se stojatými drážkami, šířka lamely 503mm, click systém, plech ocel.pozink. tl.0,5mm + tavární povrchová úprava oboustranná - podrobnější popis viz výkresová dokumentace.	m2	255,00000	1 250,00	318 750,00	0,01	1,72	0,00	0,00	
325	764816420R00	Okapnice , rš 250 mm KL1 : 7	m	7,00000	435,00	3 045,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
326	764817153R00	Oplechování zdí (atik) z plechu, rš 535 mm , rš670 mm : 19	m	19,00000	830,00	15 770,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
327	764813120R00	Lemování oken a vrat KL6 horní rš 200mm : 11 KL6 boční rš 300mm : 11 KL9 rš 300mm : 8 KL21 : 4,5	m	34,50000	450,00	15 525,00	0,00	0,04	0,00	0,00	
328	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm, včetně kolen a výtokových kolen, odsoků včetně kolen, objímky, mezikusy, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. KL22T : 4 KL23T : 4 KL24T : 1,3 KL25T : 3 KL26T : 3	m	15,30000	640,00	9 792,00	0,00	0,05	0,00	0,00	
329	764908110R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, včetně kolen a výtokových kolen včetně kolen, objímky, mezikusy, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. KL28T : 2 KL29T : 2	m	4,00000	850,00	3 400,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
330	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm včetně háku, čela a spojky. KL21T : 33	m	33,00000	480,00	15 840,00	0,00	0,07	0,00	0,00	
331	764908105R00	Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm včetně háku, čela a spojky. KL27T : 10	m	10,00000	535,00	5 350,00	0,00	0,02	0,00	0,00	
332	764908101R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 125 mm KL22T : 1 KL23T : 1 KL24T : 1	kus	5,00000	250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

		KL25T : 1		1,00000								
		KL26T : 1		1,00000								
333	764908102R00	Kotlík žlabový kónický ,vel.žlabu 150 mm	kus	2,00000	290,00	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		KL28T : 1		1,00000								
		KL29T : 1		1,00000								
334	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° bp11 : 39	m	39,00000	45,00	1 755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,13	
335	764393831R00	Demontáž hřebene střechy bp129 : 16	m	16,00000	40,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	
336	764422810R00	Demontáž oplechování říms,rš od 600 do 800 mm bp126 : 40 bp136 : 35	m	75,00000	55,00	4 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	
337	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm bp2 : 16 bp9 : 15 bp12 : 50 bp124 : 38	m	119,00000	40,00	4 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,21	
338	767392801R00	Demontáž krytín střech z plechů bp6 : 3 bp8 : 4,5 bp13 : 106 bp131 : 24	m2	137,50000	60,00	8 250,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,96	
339	764352810R01	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°, včetně háků bp123 : 38	m	38,00000	45,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,13	
340	764521420R01	Připojovací dilat. lišta, vícenásobně ohnutá, rš 150 mm KL3 : 24 KL10 : 45 KL11 : 7	m	76,00000	280,00	21 280,00	0,00	0,18	0,00	0,00	0,00	
341	764816421R00	Okapnice z plechu, rš 330 mm KL12 : 26	m	26,00000	520,00	13 520,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00	
342	764-KL13	KL13 Plechový odvětrávací komínek pr.150 mm, dl. 800 mm, rš. 500 mm, D+M	ks	3,00000	700,00	2 100,00	0,01	0,02	0,00	0,00	0,00	
343	764-KL14	KL14 Plechový odvětrávací komínek pr.200 mm, dl. 800 mm, rš. 670 mm, D+M	ks	1,00000	750,00	750,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	
344	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,90000	1 550,00	4 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 765	Krytiny tvrdé					49 000,00		0,21			0,00	
345	765799312R09	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.	m2	350,00000	140,00	49 000,00	0,00	0,21	0,00	0,00	0,00	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					957 574,87		2,74			0,17	
346	766670021R00	Montáž kliky a štítku bp48 : 1	kus	1,00000	357,00	357,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
347	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm PA103 : 1 PA104 : 1	kus	2,00000	253,80	507,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
348	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm PA110 : 1	kus	1,00000	389,56	389,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
349	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm PA111 : 3	kus	3,00000	422,20	1 266,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
350	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových s. nad 10 cm	kus	5,00000	104,74	523,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
351	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m bp40 : 1	kus	1,00000	346,87	346,87	0,00	0,00	0,17	0,17	0,17	
352	766-T001a	T01a Hliníkové dveře jednokřídlové do otvoru 1080x2060 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	18 625,00	18 625,00	0,12	0,12	0,00	0,00	0,00	
353	766-T001b	T01b Hliníkové interiérové okno 1080x900 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	4 575,00	4 575,00	0,06	0,06	0,00	0,00	0,00	
354	766-T002	T02 Stávající kovové dvoukřídlové dveře výtahové 1150x2060 mm, úprava dle PD	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	
355	766-T003	T03 Nové dveřní křídlo 600x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 700,00	3 700,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
356	766-T004	T04 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
357	766-T005	T05 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
358	766-T006	T06 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
359	766-T007	T07 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
360	766-T008	T08 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
361	766-T009	T09 Nové dveřní křídlo 600x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 700,00	3 700,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
362	766-T010	T10 Nové dveřní křídlo 600x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
363	766-T011	T11 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
364	766-T012	T12 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
365	766-T013	T13 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
366	766-T014	T14 Nové dveřní křídlo 900x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
367	766-T020	T20 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	4 330,00	4 330,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
368	766-T021	T21 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	4 330,00	4 330,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
369	766-T022	T22 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
370	766-T023	T23 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
371	766-T024	T24 Nové dveřní křídlo 700x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
372	766-T025	T25 Nové dveřní křídlo 800x1970 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	3 900,00	3 900,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	
373	766-T026	T26 Stávající kovové dvoukřídlové dveře výtahové 1150x2060 mm, úprava dle PD	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	

374	766-T027	T27 Hliníkové dveře jednokřídlové posuvné do otvoru 1220x2020 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	34 430,00	34 430,00	0,11	0,11	0,00	0,00
375	766-T028	T28 Hliníkové dveře jednokřídlové do otvoru 1070x2100 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	18 255,00	18 255,00	0,12	0,12	0,00	0,00
376	766-T029	T29 Hliníkové dveře jednokřídlové do otvoru 1170x2100 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	18 900,00	18 900,00	0,12	0,12	0,00	0,00
377	766-T101	T101 Systémová celoprosklená Al příčka do otvoru 1400x2020 mm s dvoukf. dveřmi, D+M dle PD	ks	1,00000	48 320,00	48 320,00	0,10	0,10	0,00	0,00
378	766-T102	T102 Rolovací vrata do otvoru 2000x1665 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
379	766-T103	T103 Hliníkové dvoukřídlové okno do otvoru 1800x550 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	20 395,00	20 395,00	0,04	0,04	0,00	0,00
380	766-T104	T104 Hliníkové dvoukřídlové okno do otvoru 1800x550 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	20 395,00	20 395,00	0,04	0,04	0,00	0,00
381	766-T105	T105 Hliníkové jednokřídlové dveře do otvoru 1300x2180 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	32 890,00	32 890,00	0,08	0,08	0,00	0,00
382	766-T106	T106 Ocelové jednokřídlové dveře do otvoru 940x2000 mm, včetně kování, D+M dle PD	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,10	0,10	0,00	0,00
383	766-T107	T107 Stávající ocelové dvoukřídlové dveře do otvoru 1740x2050 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00	0,15	0,15	0,00	0,00
384	766-T108	T108 Sestava střešních oken - 2x střešní okno 550x980 mm, Al, D+M dle PD	ks	1,00000	16 300,00	16 300,00	0,04	0,04	0,00	0,00
385	766-T109	T109 Rolovací vrata do otvoru 1750x1540 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
386	766-T110	T110 Hliníkové dvoukřídlové okno do otvoru 1750x550 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	20 395,00	20 395,00	0,04	0,04	0,00	0,00
387	766-T111	T111 Světlik Al do otvoru 3398x1700 mm, D+M dle PD	ks	3,00000	165 000,00	495 000,00	0,21	0,63	0,00	0,00
388	54914594R	Kličky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr bp48 : 1	kus	1,00000	499,00	499,00	0,00	0,00	0,00	0,00
389	60775323R	Parapet interiéru šíře 250 mm PA103 : 1,8*1,1 PA104 : 1,8*1,1	m	3,96000	221,00	875,16	0,00	0,01	0,00	0,00
390	60775325R	Parapet interiéru šíře 450 mm PA111 : 3,3*3*1,1	m	10,89000	376,50	4 100,09	0,00	0,05	0,00	0,00
391	60775328R	Parapet interiéru šíře 600 mm PA110 : 1,75*1,1	m	1,92500	437,00	841,23	0,01	0,01	0,00	0,00
392	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x197 bílé bp48 : 1	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00	0,02	0,02	0,00	0,00
393	61187356R	Prah bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
394	61187396R	Prah bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	kus	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
395	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	2,74000	1 039,44	2 848,07	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				119 178,23		0,53		0,12
396	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 150 mm, M 12, ampule	kus	16,00000	131,00	2 096,00	0,00	0,00	0,00	0,00
397	762215811R00	Demontáž schodiště žebříkového š. do 1 m bp134 : 4	m	4,00000	127,79	511,16	0,00	0,00	0,02	0,08
398	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi KL41T : (3+0,6)*2 KL42T : 1 KL43T : 3	m	11,20000	268,00	3 001,60	0,00	0,00	0,00	0,00
399	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka Včetně montáže zábradlí. KL44T : 2,8	m	2,80000	1 146,00	3 208,80	0,00	0,00	0,00	0,00
400	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m bp110 : 17	m	17,00000	85,90	1 460,30	0,00	0,00	0,00	0,04
401	767-POD	Podpěra potrubí VZT, pozink, D+M	ks	4,00000	1 680,00	6 720,00	0,02	0,08	0,00	0,00
402	767-Za	Osazení a montáž zábradlí ocelového, 1 madlo, včetně příslušenství, D+M Za : 7	m	7,00000	4 200,00	29 400,00	0,03	0,21	0,00	0,00
403	767-KL41T	KL41T Střešní žebřík dl.3,0 + 0,6 m, včetně příslušenství a kotvení	ks	2,00000	17 830,00	35 660,00	0,07	0,14	0,00	0,00
404	767-KL42T	KL42T Stěnový žebřík dl.1,0 m, včetně příslušenství a kotvení	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,02	0,02	0,00	0,00
405	767-KL43T	KL43T Stěnový žebřík dl.3,0 m, včetně příslušenství a kotvení	ks	1,00000	12 600,00	12 600,00	0,02	0,02	0,00	0,00
406	767-KL44T	KL44T Kominová lávka dl.2,8 m, včetně příslušenství a kotvení	ks	1,00000	15 700,00	15 700,00	0,06	0,06	0,00	0,00
406a	0	D+M vkládací hmoždinka Buldog průměr 48mm	ks	6,00000	650,00	3 900,00	0,06	0,34	0,00	0,00
407	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,53000	1 359,19	720,37	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 904,10		0,00		0,00
408	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních L1 : 1,0 L7 : 0,9 L9 : 0,7 L10 : 0,7 L12 : 0,9 L21 : 0,9 L23 : 0,9 L27 : 1,3 L28 : 1,1 L29 : 1,2	m	9,60000	104,00	998,40	0,00	0,00	0,00	0,00
409	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových a ukončovacích L11 : 0,9 L13 : 0,9 L14 : 1,0 L24 : 0,8	m	3,60000	75,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
410	28342407R	ukončovací lišta L24 : 1	kus	1,00000	206,50	206,50	0,00	0,00	0,00	0,00
411	283502866R	dilatační lišta 9,6*1,1	m	10,56000	320,00	3 379,20	0,00	0,00	0,00	0,00
412	5537000111R	Lišta přechodová 100 cm 3	kus	3,00000	350,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				104 929,08		1,88		0,00
413	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních K1 : 38	m	38,00000	65,00	2 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	72,00000	816,00	58 752,00	0,01	0,36	0,00	0,00

415	55343661R	K1 : 72 L lišta 8 mm, l 2,5 m, hliník, přírodní, stříbrná 38/2,5*1,1	kus	72,00000 16,72000	94,60	1 581,71	0,00	0,00	0,00	0,00
416	597813750V	Obkládačka 60x60 K1 : 72*1,09	m2	78,48000	523,00	41 045,04	0,02	1,52	0,00	0,00
417	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,88000	574,64	1 080,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				30 305,21		0,05		0,00
418	783122210R00	Nátěr syntetický OK 2xZ + 2x email 1.np : 50 2.np : 50	m2	100,00000 50,00000 50,00000	126,50	12 650,00	0,00	0,04	0,00	0,00
419	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním nebo obroušením 1.np : 50 2.np : 50	m2	100,00000 50,00000 50,00000	26,80	2 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači, obroušení, odmaštění zárubně původní : 0,45*(0,8+2*2)*9 0,45*(0,7+2*2) 0,45*(0,6+2*2)	m2	23,62500 19,44000 2,11500 2,07000	131,00	3 094,88	0,00	0,00	0,00	0,00
421	783122110R01	Nátěr syntetický dvojnásobný2xZ + 2xE, zárubně zárubně původní : 0,45*(0,8+2*2)*9 0,45*(0,7+2*2) 0,45*(0,6+2*2)	m2	23,62500 19,44000 2,11500 2,07000	74,30	1 755,34	0,00	0,01	0,00	0,00
421a	783122110R01	Nátěr syntetický antikorozní 2x na ocelové nosníky včetně odmaštění a odrezovače	m2	75,00000	135,00	10 125,00	0,00	0,02	0,00	0,00
Díl: 784		Malby				132 714,70		0,77		0,00
422	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m bp30 : 90 bp31 : 118 bp120 : 155 bp121 : 202	m2	565,00000 90,00000 118,00000 155,00000 202,00000	31,70	17 910,50	0,00	0,00	0,00	0,00
423	784442001RT2	Malba disperzní interiér. pro omítky a SDK, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace M1 : 650 260	m2	910,00000 650,00000 260,00000	81,20	73 892,00	0,00	0,58	0,00	0,00
424	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m O2 : 500+73	m2	573,00000 573,00000	71,40	40 912,20	0,00	0,19	0,00	0,00
Díl: 799		Ostatní				152 345,00		0,00		0,00
425	799-1.1	Vnitřní vybavení - viz samostatná příloha SO 01.1	kpl	1,00000		152 345,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 092 272,09		0,00		0,00
426	M21	Elektromontáže - viz samostatná příloha	kpl	1,00000		1 092 272,09	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 026 752,22		0,00		0,00
427	M24-01	Vzduchotechnika - viz samostatná příloha	kpl	1,00000		1 026 752,22	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				187 269,00		0,00		0,00
428	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 071,12824	10,40	11 139,73	0,00	0,00	0,00	0,00
429	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	153,04000	239,00	36 576,56	0,00	0,00	0,00	0,00
430	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a výkopku	t	153,01832	912,00	139 552,71	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

11 176 588,44

Položkový rozpočet

S:	GHM-708-0 ZOO Ostrava - pavilon TANGANIK A - část C	
O:	SO02	Exteriérové úpravy
R:	SO02	Exteriérové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1	1	Zemní práce				131 110,77		17,37		0,00
1	130901114R00	Bourání konstrukcí kamenných na sucho ve vykopávk., s přesunem do 50m ext5 : 16 ext6 : 25	m3	41,00000	1 861,95	76 339,95	0,00	0,00	0,00	0,00
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ ext4 : 153	m3	153,00000	145,83	22 311,99	0,00	0,00	0,00	0,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu ext9 : 153	m3	153,00000	92,05	14 083,65	0,00	0,00	0,00	0,00
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině ext22 : 52 ext23 : 98	m2	150,00000	21,09	3 163,50	0,00	0,00	0,00	0,00
5	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 ext22 : 52	m2	52,00000	63,99	3 327,48	0,00	0,00	0,00	0,00
6	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 ext4 : 153	m3	153,00000	45,27	6 926,31	0,00	0,00	0,00	0,00
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině ext22 : 52	m2	52,00000	3,58	186,16	0,00	0,00	0,00	0,00
8	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině ext22 : 52 ext23 : 98	m2	150,00000	0,65	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00
9	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2 10*0,15	m3	1,50000	113,55	170,33	0,00	0,00	0,00	0,00
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I, á 25 kg 150/40	kg	3,75000	99,75	374,06	0,00	0,00	0,00	0,00
11	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy 52*0,2	m3	10,40000	397,10	4 129,84	1,67	17,37	0,00	0,00
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				37 294,85		14,26		0,00
12	273323611R00	Železobeton základ. desek C 30/37 ext16 : 47*0,1	m3	4,70000	3 390,01	15 933,05	2,53	11,87	0,00	0,00
13	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI ext 16 : 3,08*47*1,1*0,001	t	0,15924	30 891,69	4 919,19	1,06	0,17	0,00	0,00
14	617451501R00	Potěry hlazené ocelovým hladítkem ext16 : 47	m2	47,00000	216,13	10 158,11	0,05	2,22	0,00	0,00
15	919722211R00	Dilatační spáry řez. příčné 9 mm,zalítí asfaltem ext16 : 50	m	50,00000	22,14	1 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu ext16 : 50	m	50,00000	103,55	5 177,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				28 128,58		1,61		0,00
17	334181111R00	Opěry dřevěné z původních dřevěných prachů ext17 : 6*2,5*0,15	m3	2,25000	12 501,59	28 128,58	0,72	1,61	0,00	0,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				57 444,69		75,80		0,00
18	463211131R00	Rovnanina z lomového kamene nasucho, vybouraný materiál z ext5, ext6 ext11 : 16 ext12 : 25	m3	41,00000	1 401,09	57 444,69	1,85	75,80	0,00	0,00
Díl: 5	5	Komunikace				86 211,90		55,07		0,00
19	564261111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr. 0-16 mm ext19 : 10 ext15 : 47	m2	57,00000	124,45	7 093,65	0,40	23,07	0,00	0,00
20	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, fr. 0-32 mm ext 18 : 10 ext 14 : 47	m2	57,00000	143,23	8 164,11	0,44	25,14	0,00	0,00
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ext20+ext21 : 10	m2	10,00000	246,05	2 460,50	0,07	0,74	0,00	0,00
22	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400, včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN ext17 : 12,7	m	12,70000	477,85	6 068,70	0,25	3,20	0,00	0,00
23	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální ext17 : 2	kus	2,00000	1 263,53	2 527,06	0,34	0,68	0,00	0,00
24	55162504.AR	dvorní vpust polymerbetonová ext17 : 2	kus	2,00000	4 346,25	8 692,50	0,01	0,02	0,00	0,00
25	592272261414R	Žlab 1000x300x100 ext17 : 13	kus	13,00000	3 714,50	48 288,50	0,04	0,48	0,00	0,00
26	592451178R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní, s fazetou, skladba ext21 : 10*1,01	m2	10,10000	288,80	2 916,88	0,17	1,74	0,00	0,00
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				65 190,64		0,00		25,14
27	962065212R00	Bourání opěr dřev. a pažení ze dřeva tvrdého ext17 : 6*2,5*0,15	m3	2,25000	1 943,71	4 373,35	0,00	0,00	0,00	0,00
28	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm ext2 : 47*0,2 ext3 : 10*0,2	m3	11,40000	2 156,85	24 588,09	0,00	0,00	2,20	25,08
29	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm ext8 : 0,5*4	m	2,00000	2 194,50	4 389,00	0,00	0,00	0,02	0,04
30	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm ext1 : 42	m	42,00000	758,10	31 840,20	0,00	0,00	0,00	0,02

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				54 437,19		0,00		0,00
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	164,19000	331,55	54 437,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				12 036,50		0,08		0,00
32	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 25m2 ,vč.odstranění, ext13	kus	1,00000	12 036,50	12 036,50	0,08	0,08	0,00	0,00
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.								
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				14 033,44		0,00		0,00
33	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	175,95900	10,26	1 805,34	0,00	0,00	0,00	0,00
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,14000	201,40	5 063,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a výkopku	t	25,14000	285,00	7 164,90	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

485 888,55

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST
C_ZDRAVOINSTALACE**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

ZOO Ostrava

Uchazeč:

#####

Projektant:

GHM v.o.s. Opava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

IČ:

DIČ:

IČ: #NENÍ_K_DISPOZICI

DIČ: #NENÍ_K_DISPOZICI

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

588 446,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	517 068,67	21,00%	108 584,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 030,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST C_ZDRAVOINSTALACE

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: ZOO Ostrava

Projektant: GHM v.o.s. Opava

Uchazeč: #NENÍ_K_DISPOZICI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

588 446,17

HSV - Práce a dodávky HSV	114 254,84
1 - Zemní práce	17 316,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 301,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 504,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 051,16
8 - Trubní vedení	64 015,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 817,08
998 - Přesun hmot	11 249,65
PSV - Práce a dodávky PSV	474 191,33
713 - Izolace tepelné	1 162,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	101 230,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	112 156,53
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	124 820,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	97 983,84
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	18 610,98
732 - Ústřední vytápění - strojovny	5 719,65
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 983,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 523,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST C_ZDRAVOINSTALACE

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: ZOO Ostrava

Projektant: GHM v.o.s. Opava

Uchazeč: #NENÍ_K_DISPOZICI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

588 446,17

D HSV Práce a dodávky HSV

114 254,84

D 1 Zemní práce

17 316,53

1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	9,900	341,31	3 378,97	CS ÚRS 2018 02
2	M	58337344	šterkopisek frakce 0-32	t	42,240	281,79	11 902,81	CS ÚRS 2018 02

3	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítím, uložené do 3 m	m3	9,900	205,53	2 034,75	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 301,00

4	K	359902p.c.	Vyčištění stávajících šachet	kus	1,000	5 301,00	5 301,00	
---	---	------------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 4 Vodorovné konstrukce

2 504,30

5	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	3,300	758,88	2 504,30	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 051,16

6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,600	3 794,54	2 276,72	CS ÚRS 2018 02
7	K	635111421	Doplnění naspůp pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	2,000	887,22	1 774,44	CS ÚRS 2018 02

D 8 Trubní vedení

64 015,12

8	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	2,000	162,75	325,50	CS ÚRS 2018 02
9	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	2,000	181,35	362,70	CS ÚRS 2018 02
10	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	25,000	195,30	4 882,50	CS ÚRS 2018 02
11	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	25,000	246,45	6 161,25	CS ÚRS 2018 02
12	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	12,000	232,50	2 790,00	CS ÚRS 2018 02
13	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4	m	12,000	362,70	4 352,40	CS ÚRS 2018 02
14	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	288,30	288,30	CS ÚRS 2018 02
15	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	2 384,52	2 384,52	CS ÚRS 2018 02
16	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	2,000	237,15	474,30	CS ÚRS 2018 02
17	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	95,79	191,58	CS ÚRS 2018 02
18	M	28611932	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100	kus	1,000	172,05	172,05	CS ÚRS 2018 02
19	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	9,000	255,75	2 301,75	CS ÚRS 2018 02
20	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	9,000	138,57	1 247,13	CS ÚRS 2018 02
21	M	28611934	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/100	kus	2,000	213,90	427,80	CS ÚRS 2018 02
22	M	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	1,000	753,30	753,30	CS ÚRS 2018 02
23	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	240,87	240,87	CS ÚRS 2018 02

24	M	28611938	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150	kus	1,000	423,15	423,15	CS ÚRS 2018 02
25	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	381,30	381,30	CS ÚRS 2018 02
26	M	28611918	odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	1,000	921,63	921,63	CS ÚRS 2018 02
27	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	33,000	42,78	1 411,74	CS ÚRS 2018 02
28	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 859,00	5 859,00	CS ÚRS 2018 02
29	K	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	3 487,00	3 487,00	CS ÚRS 2018 02
30	K	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	1 348,50	1 348,50	CS ÚRS 2018 02
31	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	1 534,50	1 534,50	CS ÚRS 2018 02
32	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	139,50	139,50	CS ÚRS 2018 02
33	K	894812161	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	1,000	3 487,50	3 487,50	CS ÚRS 2018 02
34	K	8948126p.c	Utěsnění stáv. kanalizace pneumatickým vakem vč. zapůjčení vaku po dobu opravy kanalizace	kus	1,000	6 491,40	6 491,40	
35	K	89911p.c.	Napojení do stávající betonové šachty ŠS vč. zatěsnění prostupu	kus	1,000	4 882,50	4 882,50	
36	K	89912p.c.	Demontáž stávající kanalizace ve výkopu	m	33,000	190,65	6 291,45	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 817,08

37	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,600	9 169,80	5 501,88	CS ÚRS 2018 02
38	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	2,000	2 157,60	4 315,20	CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot

11 249,65

39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,317	232,83	11 249,65	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

474 191,33

D 713 Izolace tepelné

1 162,50

40	K	713470831	Odstanění izolace tepelné potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip	m	50,000	23,25	1 162,50	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

101 230,12

41	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	35,000	19,53	683,55	CS ÚRS 2018 02
42	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	2,000	320,85	641,70	CS ÚRS 2018 02
43	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	10,000	418,50	4 185,00	CS ÚRS 2018 02
44	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	20,000	512,43	10 248,60	CS ÚRS 2018 02
45	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,000	318,06	3 816,72	CS ÚRS 2018 02
46	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	35,000	358,05	12 531,75	CS ÚRS 2018 02
47	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	15,000	497,55	7 463,25	CS ÚRS 2018 02
48	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	66,96	200,88	CS ÚRS 2018 02
49	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	74,40	669,60	CS ÚRS 2018 02
50	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	109,74	219,48	CS ÚRS 2018 02
51	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	227,85	455,70	CS ÚRS 2018 02
52	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	2,000	1 720,50	3 441,00	CS ÚRS 2018 02
53	K	721212122	Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	7 533,00	15 066,00	CS ÚRS 2018 02
54	K	721212124	Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	7 672,50	7 672,50	CS ÚRS 2018 02
55	K	721212128	Odtokový sprchový žlab délky 1050 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	9 411,60	18 823,20	CS ÚRS 2018 02
56	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	451,05	451,05	CS ÚRS 2018 02
57	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	823,05	2 469,15	CS ÚRS 2018 02
58	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	94,000	20,46	1 923,24	CS ÚRS 2018 02

59	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,129	1 664,70	214,75	CS ÚRS 2018 02
60	K	7219911p.c	Napojení na stáv. ležatou kanalizaci	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
61	K	7219912p.c	Napojení na stáv. odpadní potrubí	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
62	K	7219913p.c	Napojení na stáv. větrací potrubí	kus	1,000	2 790,00	2 790,00	
63	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1 020,000	1,65	1 683,00	CS ÚRS 2018 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

112 156,53

64	K	722130801	Demontáž potrubí vodovodní do DN 25	m	50,000	58,59	2 929,50	CS ÚRS 2018 02
65	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	40,000	274,35	10 974,00	CS ÚRS 2018 02
66	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	30,000	331,08	9 932,40	CS ÚRS 2018 02
67	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	20,000	392,46	7 849,20	CS ÚRS 2018 02
68	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	40,000	64,17	2 566,80	CS ÚRS 2018 02
69	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	50,000	79,05	3 952,50	CS ÚRS 2018 02
70	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	179,49	179,49	CS ÚRS 2018 02
71	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	20,000	153,45	3 069,00	CS ÚRS 2018 02
72	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	6,000	79,05	474,30	CS ÚRS 2018 02
73	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	376,65	376,65	CS ÚRS 2018 02
74	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	217,62	435,24	CS ÚRS 2018 02
75	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110 °C se dvěma závity	kus	1,000	362,70	362,70	CS ÚRS 2018 02
76	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,000	418,50	418,50	CS ÚRS 2018 02
77	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	415,71	3 325,68	CS ÚRS 2018 02
78	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	557,07	557,07	CS ÚRS 2018 02
79	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	302,25	302,25	CS ÚRS 2018 02
80	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	339,45	339,45	CS ÚRS 2018 02
81	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	1,000	538,47	538,47	CS ÚRS 2018 02
82	K	722240142	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 25 x 4,2 mm	kus	1,000	204,60	204,60	CS ÚRS 2018 02
83	K	722240143	T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 32 x 5,4 mm	kus	1,000	298,53	298,53	CS ÚRS 2018 02
84	K	722262p.c.	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 40 °C Qn 1,5 m3/h vertikální s impulsním výstupem	kus	1,000	7 905,00	7 905,00	
84a	K	ATYP	D+M úprava vody pro doplňování vody do otopné soustavy	kus	1,000	41 850,00	41 850,00	
85	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	90,000	36,27	3 264,30	CS ÚRS 2018 02
86	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	90,000	34,41	3 096,90	CS ÚRS 2018 02
87	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,114	1 162,59	132,54	CS ÚRS 2018 02
88	K	7229911p.c	Napojení na stáv. potrubí studené vody	kus	1,000	5 208,00	5 208,00	
89	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	560,230	2,88	1 613,46	CS ÚRS 2018 02

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

124 820,14

90	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	6,000	325,50	1 953,00	CS ÚRS 2018 02
91	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	15,000	371,07	5 566,05	CS ÚRS 2018 02
92	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	7,000	423,15	2 962,05	CS ÚRS 2018 02
93	K	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	6,000	502,20	3 013,20	CS ÚRS 2018 02
94	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	3,000	534,75	1 604,25	CS ÚRS 2018 02
95	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	10,000	43,71	437,10	CS ÚRS 2018 02

96	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	35,000	528,24	18 488,40	CS ÚRS 2018 02
97	K	723150317	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 159x4,5 mm	m	1,400	1 447,08	2 025,91	CS ÚRS 2018 02
98	K	723150354	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 80/40	kus	1,000	1 292,70	1 292,70	CS ÚRS 2018 02
99	K	723150357	Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 150/80	kus	1,000	3 022,50	3 022,50	CS ÚRS 2018 02
100	K	723160206	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4	soubor	1,000	2 464,50	2 464,50	CS ÚRS 2018 02
101	K	723160336	Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4	soubor	1,000	418,50	418,50	CS ÚRS 2018 02
102	M	55134p.c.	<i>membránový dvouhrdlý nízkotlaký plynoměr G10 s impulsním výstupem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>11 625,00</i>	<i>11 625,00</i>	
103	K	723160805	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 5/4	pár	1,000	232,50	232,50	CS ÚRS 2018 02
104	K	723160832	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 5/4	kus	1,000	111,60	111,60	CS ÚRS 2018 02
105	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	4,000	237,15	948,60	CS ÚRS 2018 02
106	K	723230801	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada jednoduchá	soubor	1,000	186,93	186,93	CS ÚRS 2018 02
107	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	4,000	273,42	1 093,68	CS ÚRS 2018 02
108	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	4,000	378,51	1 514,04	CS ÚRS 2018 02
109	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	540,33	1 620,99	CS ÚRS 2018 02
110	K	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	5 784,60	5 784,60	CS ÚRS 2018 02
111	K	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2 ostatní typ	kus	2,000	209,25	418,50	CS ÚRS 2018 02
112	M	551345p.c.	<i>membránový bezpečnostní uzávěr plynu BAP-DN50-NT-B-G2"-SOLO-R, závitové provedení</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>19 809,00</i>	<i>39 618,00</i>	
113	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	227,85	227,85	CS ÚRS 2018 02
114	K	723290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,078	1 385,90	108,10	CS ÚRS 2018 02
115	K	7239911p.c	Napojení na stáv. potrubí plynu	kus	1,000	1 534,50	1 534,50	
116	K	7239912p.c	Napojení kotlů na rozvod plynu	kus	3,000	1 395,00	4 185,00	
117	M	7239913p.c	<i>Demontáž a dodávka vč. osazení přípojkové skříně HUP</i>	<i>soubor</i>	<i>1,000</i>	<i>11 160,00</i>	<i>11 160,00</i>	
118	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,070	1 123,45	1 202,09	CS ÚRS 2018 02

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

97 983,84

119	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 259,40	4 259,40	CS ÚRS 2018 02
120	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	97,65	195,30	CS ÚRS 2018 02
121	K	725211621	Umyvadlo keramické přípevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	3,000	3 626,07	10 878,21	CS ÚRS 2018 02
122	K	725291511	<i>Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - viz VNITŘNÍ VYBAVENÍ</i>	soubor	<i>0,000</i>	<i>828,63</i>	<i>0,00</i>	CS ÚRS 2018 02
123	K	725291621	<i>Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů - viz VNITŘNÍ VYBAVENÍ</i>	soubor	<i>0,000</i>	<i>1 478,70</i>	<i>0,00</i>	CS ÚRS 2018 02
124	K	725291631	<i>Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků - viz VNITŘNÍ VYBAVENÍ</i>	soubor	<i>0,000</i>	<i>1 674,00</i>	<i>0,00</i>	CS ÚRS 2018 02
125	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	172,05	172,05	CS ÚRS 2018 02
126	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 961,30	5 961,30	CS ÚRS 2018 02
127	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	2,000	288,30	576,60	CS ÚRS 2018 02
128	K	725531101	D+M Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	3 836,25	3 836,25	CS ÚRS 2018 02
129	K	725532101	D+M Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	2,000	5 570,70	11 141,40	CS ÚRS 2018 02
129a	K	725532101	<i>Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 200 l / 2,2 kW</i>	<i>soubor</i>	<i>2,000</i>	<i>13 857,00</i>	<i>27 714,00</i>	
130	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,374	1 515,99	566,98	CS ÚRS 2018 02
131	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	41,85	41,85	CS ÚRS 2018 02
132	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	225,99	2 259,90	CS ÚRS 2018 02

133	K	725813141	Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	822,12	8 221,20	CS ÚRS 2018 02
134	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,000	79,05	237,15	CS ÚRS 2018 02
135	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 129,70	2 129,70	CS ÚRS 2018 02
136	K	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	1 404,30	2 808,60	CS ÚRS 2018 02
137	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	1 720,50	5 161,50	CS ÚRS 2018 02
138	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	4,000	195,30	781,20	CS ÚRS 2018 02
139	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	4,000	1 813,50	7 254,00	CS ÚRS 2018 02
140	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	79,05	316,20	CS ÚRS 2018 02
141	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	334,80	1 004,40	CS ÚRS 2018 02
142	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	227,85	455,70	CS ÚRS 2018 02
142a	K	ATYP	D+M sifonu DN 32	kus	3,000	604,50	1 813,50	
143	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	940,230	0,21	197,45	CS ÚRS 2018 02

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

18 610,98

144	K	726111031	Instalační předstěna - klozet, výlevka s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	8 277,00	16 554,00	CS ÚRS 2018 02
145	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	243,66	487,32	CS ÚRS 2018 02
146	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	753,30	1 506,60	CS ÚRS 2018 02
147	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	185,480	0,34	63,06	CS ÚRS 2018 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

5 719,65

148	K	732331712	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 12 l	soubor	1,000	2 883,00	2 883,00	CS ÚRS 2018 02
149	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,000	604,50	604,50	CS ÚRS 2018 02
150	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	1 953,00	1 953,00	CS ÚRS 2018 02
151	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	186,100	1,50	279,15	CS ÚRS 2018 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury

5 983,62

152	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	4,000	1 488,00	5 952,00	CS ÚRS 2018 02
153	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	316,200	0,10	31,62	CS ÚRS 2018 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

6 523,95

154	K	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	72,000	88,35	6 361,20	CS ÚRS 2018 02
155	K	783617653	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 150 mm	m	1,400	116,25	162,75	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**ZOO Ostrava-Pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy
zázemí objektu - vytápění staveb**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 189 015,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 158 955,77	21,00%	243 380,71
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 432 396,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZOO Ostrava-Pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy
zázemí objektu - vytápění staveb**

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 189 015,77

HSV - Práce a dodávky HSV 3 286,22

997 - Přesun sutě 3 286,22

PSV - Práce a dodávky PSV 1 122 009,55

713 - Izolace tepelné 70 376,66

731 - Ústřední vytápění - kotelny 335 992,74

732 - Ústřední vytápění - strojovny 136 555,57

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 331 586,20

734 - Ústřední vytápění - armatury 146 758,68

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 100 739,70

OST - Ostatní 63 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZOO Ostrava-Pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy
zázemí objektu - vytápění staveb**

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 189 015,77

D HSV Práce a dodávky HSV 3 286,22

D 997 Přesun sutě 3 286,22

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,071	215,10	230,37	CS ÚRS 2018 01
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,349	45,11	917,94	CS ÚRS 2018 01
VV				1,071*19 'Přepočtené koeficientem množství		20,349		
3	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,190	1 080,00	205,20	CS ÚRS 2018 01
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,481	1 305,00	1 932,71	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 122 009,55

D 713 Izolace tepelné 70 376,66

5	K	713311221	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií	m2	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2018 01
6	M	63141799	pás izolační lamelový s jednostrannou Al fólií 65 kg/m3 tl. 100 mm	m2	2,000	801,00	1 602,00	CS ÚRS 2018 01
VV				2,10526315789474*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		

7	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	330,000	76,50	25 245,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	63154510	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	20,000	70,20	1 404,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	63154510p .c.1	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm	m	180,000	66,60	11 988,00	
10	M	63154510p .c.2	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	20,000	70,20	1 404,00	
11	M	63154511	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm	m	50,000	76,50	3 825,00	CS ÚRS 2018 01
12	M	63154512	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/25 mm	m	40,000	78,30	3 132,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	63154513	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/25 mm	m	20,000	80,10	1 602,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	63154575	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm	m	40,000	126,90	5 076,00	CS ÚRS 2018 01
15	M	63154575p .c.1	izolace armatur	m	38,000	315,00	11 970,00	
16	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	40,000	58,50	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	406,590	1,01	410,66	CS ÚRS 2018 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 335 992,74

18	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW	kus	2,000	3 708,00	7 416,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	soubor	3,000	4 680,00	14 040,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	731244494 p.c.1	sada připojení na komín , šachtu - stávající kotle	kus	2,000	4 050,00	8 100,00	
21	K	731244494 p.c.2	prodlužovací kus odkouření DN 80/125 délky 2 m - stávající kotle	kus	2,000	2 592,00	5 184,00	
22	K	731244494 p.c.3	odkouření DN 80 délky 2 m - stávající kotle	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	
23	K	731244494 p.c.4	odkouření DN 80 délky 1,0 m - stávající kotle	kus	2,000	810,90	1 621,80	
24	K	731244494 p.c.5	odkouření DN 80 délky 0,5 m - stávající kotle	kus	2,000	765,00	1 530,00	
25	K	731244494 p.c.6	kryt komína, šachty - stávající kotle	kus	2,000	2 295,00	4 590,00	
26	K	731244494 p.c.7	tříšložkový komín DN 160/260 - stávající kotle	m	7,000	9 900,00	69 300,00	
27	K	731244494 p.c.8	montáž odkouření - stávající kotle	kus	2,000	5 040,00	10 080,00	
28	K	731244494 p.c.10	nástěnný kondenzační kotel o výkonu 6,3-49,9 kW(50/30C) rozměry 735/520/425 mm, 230 V, 156 W, IP X4D	kus	1,000	56 250,00	56 250,00	

29	K	731244494 p.c.11	vypouštěcí sada se sifonem	kus	1,000	1 305,00	1 305,00	
30	K	731244494 p.c.12	komfortní modulační regulátor se sběrníci EMS plus, ovládání dle teploty prostoru nebo venkovní teploty, možnost rozšíření funkce pomocí modulů	kus	1,000	31 500,00	31 500,00	
30a	K	atyp	Prokabelování komfortního modulačního regulátoru se sběrníci EMS plus s ovládacími prvky v rámci strojovny VZT (20m)	hod	20,000	585,00	11 700,00	
31	K	731244494 p.c.13	modul směšovače otopného okruhu	kus	3,000	12 204,00	36 612,00	
32	K	731244494 p.c.14	montáž regulace vč.prokabelování, propojení s VZT jednotkou a boilerem	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	
33	K	731244494 p.c.15	základní sada koncentrického odvodu spalin a přívodu spal. vzduchu	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
34	K	731244494 p.c.16	koaxiální odkouření DN 80/125 délky 2 m PP/oc	kus	1,000	1 818,00	1 818,00	
35	K	731244494 p.c.17	koaxiální odkouření DN 80/125 délky 2 m PP/ner	kus	1,000	1 818,00	1 818,00	
36	K	731244494 p.c.18	koaxiální odkouření DN 80/125 délky 1 m PP/ner	kus	1,000	909,00	909,00	
37	K	731244494 p.c.19	koaxiální odkouření DN 80/125 délky 0,5 m PP/ner	kus	1,000	675,00	675,00	
38	K	731244494 p.c.20	montáž odkouření	kus	1,000	8 891,24	8 891,24	
39	K	731244494 p.c.21	neutralizační jednotka s neutralizačním granulátem do výkonu 360 kW	kus	1,000	11 160,00	11 160,00	
40	K	731244494 p.c.9	objímky pro uchycení odkouření	kus	15,000	279,00	4 185,00	
41	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 5 m2	kus	2,000	1 125,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,713	585,83	417,70	CS ÚRS 2018 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

136 555,57

43	K	732111125 p.c.1	kombinovaný R+S modul 80 délky 1000 mm D+M	kus	1,000	16 650,00	16 650,00	
44	K	732112125 p.c.1	Anuloid max. průtok 5000l/hod vč. uchycení, vypouštění, izolace , připojení R1 1/2 D+M	kus	1,000	13 320,00	13 320,00	
45	K	732211116	Ornivec stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 296 l v.pl. 1,30 m2, výška 1495 mm, průměr 470 mm	soubor	1,000	28 485,00	28 485,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	732421414	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlačk do 6,0 m průtok 4,0 m3/h pro vytápění	soubor	3,000	25 650,00	76 950,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1 353,610	0,85	1 150,57	CS ÚRS 2018 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

331 586,20

48	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	30,000	22,50	675,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	30,000	40,50	1 215,00	CS ÚRS 2018 01
50	K	733140811	Odřezání nádoby odvzdušňovací	kus	2,000	54,00	108,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba do DN 50	kus	12,000	585,00	7 020,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	733191816	Odřezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	60,000	10,80	648,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	180,000	299,70	53 946,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	20,000	344,70	6 894,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	20,000	394,20	7 884,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	50,000	564,30	28 215,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	40,000	756,90	30 276,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	20,000	990,00	19 800,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	733223109	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 64x2	m	40,000	2 961,00	118 440,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	50,000	162,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	40,000	261,00	10 440,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	733224207	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5	m	20,000	387,00	7 740,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	38,000	153,00	5 814,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5	kus	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01

66	K	733224229	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 64x2	kus	5,000	792,00		3 960,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	310,000	17,10		5 301,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	60,000	20,70		1 242,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	733292902	Zaslepení potrubí měděného D 15x1 mm	kus	10,000	108,00		1 080,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	10,000	179,10		1 791,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,212	3 304,82		700,62	CS ÚRS 2018 01
72	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3 304,820	0,12		396,58	CS ÚRS 2018 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury

146 758,68

73	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	10,000	40,50		405,00	CS ÚRS 2018 01
74	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	8,000	76,50		612,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	5,000	173,70		868,50	CS ÚRS 2018 01
76	K	734209115	Vyvažovací ventil DN 25	kus	3,000	2 808,00		8 424,00	
77	K	734209115	přípojovací skupina s regulací tlaku vody	kus	2,000	14 265,00		28 530,00	
78	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	1,000	153,90		153,90	CS ÚRS 2018 01
79	K	734209116	Vyvažovací ventil DN 32	kus	1,000	5 040,00		5 040,00	
80	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	3,000	153,00		459,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	734209117	vyvažovací ventil DN 40	kus	3,000	6 408,00		19 224,00	
82	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120° C otopných těles	kus	19,000	40,50		769,50	CS ÚRS 2018 01
83	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120° C otopných těles	kus	12,000	54,90		658,80	CS ÚRS 2018 01
84	K	734221551	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110° C bez hlavice ovládání	kus	8,000	279,00		2 232,00	CS ÚRS 2018 01
85	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110° C otopných těles VK v provedení pro veřejní budovy	kus	11,000	486,00		5 346,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110° C otopných registrů v provedení pro veřejní budovy	kus	8,000	558,00		4 464,00	
87	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110° C	kus	2,000	351,90		703,80	CS ÚRS 2018 01
88	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110° C	kus	1,000	525,60		525,60	CS ÚRS 2018 01
89	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110° C	kus	2,000	738,90		1 477,80	CS ÚRS 2018 01
90	K	734242418	Ventil závitový zpětný přímý G 2 1/2 PN 16 do 110° C	kus	2,000	2 259,00		4 518,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	1 305,00		2 610,00	CS ÚRS 2018 01
92	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110° C radiátorů typu VK	kus	11,000	710,10		7 811,10	CS ÚRS 2018 01
93	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	8,000	262,80		2 102,40	CS ÚRS 2018 01
94	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90° C závitový	kus	20,000	177,30		3 546,00	CS ÚRS 2018 01
95	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	2,000	378,00		756,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130° C s vnitřními závity	kus	1,000	538,20		538,20	CS ÚRS 2018 01
97	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	5,000	405,00		2 025,00	CS ÚRS 2018 01
98	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	4,000	549,00		2 196,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	5,000	774,00		3 870,00	CS ÚRS 2018 01
100	K	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	4,000	2 610,00		10 440,00	CS ÚRS 2018 01
101	K	734294104	Růžice dělená krycí do G 3/4	kus	38,000	76,50		2 907,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 se servomotorem	kus	1,000	4 050,00		4 050,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	10,000	765,00		7 650,00	CS ÚRS 2018 01
104	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	8,000	1 440,00		11 520,00	CS ÚRS 2018 01
105	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	1 464,32		32,22	CS ÚRS 2018 01
106	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	14 643,180	0,02		292,86	CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

100 739,70

107	K	735141112	Montáž tělesa lamelového výšky přes 1400 mm na stěnu	kus	8,000	315,00		2 520,00	CS ÚRS 2018 01
108	K	735141112	Otopný registr výšky 1820 mm, šířky 600 mm v kombi provedení	kus	3,000	3 465,00		10 395,00	
109	K	735141112	Otopný registr výšky 1820 mm, šířky 600 mm -nerez provedení	kus	5,000	10 908,00		54 540,00	
110	K	735151151	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 206 W	kus	2,000	1 187,10		2 374,20	CS ÚRS 2018 01

111	K	735151159	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200mm výkon 617 W	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2018 01
112	K	735151551	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/400 mm výkon 581 W	kus	3,000	2 610,00	7 830,00	CS ÚRS 2018 01
113	K	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	2,000	2 925,00	5 850,00	CS ÚRS 2018 01
114	K	735151554	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon 1016 W	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	CS ÚRS 2018 01
115	K	735151557	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	CS ÚRS 2018 01
116	K	735151559	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	1,000	4 765,50	4 765,50	CS ÚRS 2018 01
117	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2018 01
118	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	30,000	13,50	405,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	10,000	42,30	423,00	CS ÚRS 2018 01
120	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,000	11,25	337,50	CS ÚRS 2018 01
121	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	18,09	542,70	CS ÚRS 2018 01
122	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,125	1 008,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
123	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 008,000	0,10	100,80	CS ÚRS 2018 01

D OST Ostatní

63 720,00

124	M	101	Topná zkouška	hr	72,000	315,00	22 680,00	
125	M	102	vyregulování systému vč. vyhotovení protokolu	hr	16,000	405,00	6 480,00	
126	M	103	napojení na stávající systém	hr	40,000	405,00	16 200,00	
127	M	104	Přepojení stávající regulace dvou původních plynokotlů do nové pozice včetně patřičného prokabelování (cca 50m) a znovuzprovoznění kotlů	hr	40,000	459,00	18 360,00	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: ZOO OSTRAVA - TANGANIKA
 Objekt: SO01.1 VNITŘNÍ VYBAVENÍ
 Část:

JKSO:
 Datum: 18.12.2018

P.Č.	KC N	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena celkem	Hmotn. celkem	Suf celkem
------	---------	-------------	----------------	----	----------	-----------	-------------	------------------	---------------

Práce a dodávky celkem

152 345,00


1 Sanitární technika

17 045,00

1			D+M-zásobník na toalet. papír, nerez,uzamykatelný	ks	1,000	2 100,00	2 100,00		
2			D+M-dávkovač tekutého mýdla	ks	1,000	1 750,00	1 750,00		
3			D+M-WC sada	ks	1,000	1 250,00	1 250,00		
4			D+M-hygienický koš 12L, nerez, uzavíratelné víko	ks	1,000	1 450,00	1 450,00		
5			D+M-zásobník na hygienické sáčky, nerez, uzamykatelný	ks	1,000	1 995,00	1 995,00		
6			Odpadkový koš drátěný, nerez, 47 L (na papírové ručníky)	ks	1,000	3 000,00	3 000,00		
7			D+M-zásobník na papírové ručníky, nerez, uzamykatelný	ks	1,000	3 500,00	3 500,00		
8			D+M-lékarnička (nástěnná)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		

2 Vybavení

135 300,00

9			Skříňka šatní (skříňka 800x500x1900mm), materiál – kovová, svařovaný korpus z ohraněného plechu (tl.min 1mm), dveře se zpevňujícím profilem, nasazené na skrytých pantech. Dveře jsou opatřeny větracími otvory. Dva oddíly. Každý oddíl je vybaven kovovou policí, tyčí a třemi posuvnými umělohmotnými háčky. Zámek je cylindrický jednobodový se dvěma klíčky. Na nohách.	ks	10,000	4 500,00	45 000,00		
10			D+M-vnitřní orientační systém-označení dveří (s piktogramem)	ks	13,000	750,00	9 750,00		
11			D+M-bezp. informační tabulky (hl. uzávěry, hl. vypínače, prvky PBR ap..)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		
12		KUCH1	D+M kuchyně KUCH1 - zázemí m.č.108 (viz. výkres č. D.1.1-30) - SPODNÍ SKŘÍŇKY S DŘEZEM 150/60/90cm (1ks) - MELAMIN BILÝ, PRAC. DESKA, MELAMIN, ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA POLICOVÁ DVOUDVEŘOVÁ 60/400/45cm (1ks), MELAMIN, ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA POLICOVÁ JEDNODVEŘOVÁ 30/400/45cm (1ks), MELAMIN, ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA POLICOVÁ DVOUDVEŘOVÁ S POLICÍ NA MIKROVLNKU 60/400/670cm (1ks),CHLADNIČKA 60/60/150-180cm - dle prostorových možností u zkosení střešy (1ks)	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00		
13		KUCH2	D+M kuchyně KUCH2 - zázemí m.č.106 (viz. výkres č. D.1.1-31) - NEREZ MYCÍ STŮL S DVOJDŘEZEM 150/60cm (1ks), MELAMIN, ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA POLICOVÁ 60/400/70cm (2ks), MELAMIN, ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA POLICOVÁ 30/400/70cm S DVÍRKY (1ks),CHLADICÍ SKŘÍŇ 60/60/180cm (1ks).	kpl	1,000	58 250,00	58 250,00		

příloha elektromateriál

I.Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud)

Položka		ks-m	Kč/ks	Kč
Rozvaděčová technika				
1. Dozbrojení stáv. rozvaděče RH o 1x jistič B40/3 pro RP1 a 1x jistič B63/3 pro RP2	ks	1	1750,00	1750,00
2. Smontovaný vestavný rozvaděč ozn. RP1 (viz. výkres)	ks	1	95747,00	95747,00
3. Smontovaný skříňový rozvaděč ozn. RP2 (viz. výkres)	ks	1	112886,00	112886,00
4. Smontovaný nástěnný rozvaděč ozn. RK1 a RK2 (viz. výkres)	ks	2	32450,00	64900,00

275283,00

Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče

1. Spínač č.1, do krabice KU68, fy ABB, typ TANGO, IP40, bílá	ks	6	140,48	842,88
2. Přepínač č.6, do krabice KU68, fy ABB, typ TANGO, IP40, bílá	ks	2	140,48	280,96
3. Přepínač č.7, do krabice KU68, fy ABB, typ TANGO, IP40, bílá	ks	1	174,70	174,70
4. Spínač č.1 do mokra, nástěnný, fy SCAME, typ PROTECTA, IP66, bílá	ks	8	183,96	1471,68
5. Přepínač č.6 do mokra, nástěnný, fy SCAME, typ PROTECTA, IP66, bílá	ks	10	207,92	2079,20
6. Přepínač č.7 do mokra, nástěnný, fy SCAME, typ PROTECTA, IP66, bílá	ks	3	226,60	679,80
7. Spínač automatický se snímačem pohybu 180°/12m, nástěnný, 230V/1200W, 1x relé, typ PIRST08r, IP44	ks	1	775,80	775,80
8. Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, fy ABB, typ TANGO, bílá-lesk, IP40	ks	17	151,79	2580,43
9. Zásuvka 16A/230V + krabice pod omítku, fy SCAME, typ PROTECTA, IP66, bílá	ks	22	253,20	5570,40
10. Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	35	5,80	203,00
11. Krabice KU 68 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	15	11,20	168,00
12. Krabice KR 97 - prázdná + víčko (pod omítku)	ks	10	26,94	269,40
13. Krabice IP55, fy Kopos Kolín, č.8101	ks	35	85,72	3000,20
14. Tuhá trubka prům.25mm, 450N	m	140	10,84	1517,60
15. Spojka pevná prům.25mm	ks	70	7,42	519,40
16. Přichytka prům.25mm	ks	280	3,85	1078,00
17. Tuhá trubka prům.40mm, 450N	m	30	25,63	768,90
18. Spojka pevná prům.40mm	ks	15	18,24	273,60
19. Přichytka prům.40mm	ks	60	7,31	438,60
20. Trubka KOPOFLEX 40/32	m	10	11,85	118,50
21. Lišta vkládací 20x20mm HF (krytí stáv. rozvodů)	m	15	15,68	235,20
22. Lišta vkládací 40x40mm HF (krytí stáv. rozvodů)	m	20	39,80	796,00
23. Lišta vkládací 80x40mm HF (krytí stáv. rozvodů)	m	10	110,54	1105,40
24. Hmoždinky prům.8mm	ks	750	1,25	937,50
25. Vruty chrom.	ks	750	1,50	1125,00
26. Svorka lámací	ks	10	15,85	158,50
27. Závitový hřeb X-BT, fy HILTI (pro výložníky a kotvení žebříků do ocel. Konstrukce)	ks	35	28,75	1006,25
28. Svorka WAGO - 5x0,5-2,5mm	ks	300	5,60	1680,00
29. Svorka BERNARD	ks	22	12,85	282,70
30. Pásek Cu	m	16	15,20	243,20
31. Kabelový žlab SKS 100x60mm, žárový zinek, výr. OBO BETTERMANN + výložník + víko + příslušenství (spojky, šrouby, atd.)	m	55	1246,90	68579,50
32. Kabelový žlab SKS 200x60mm, žárový zinek, výr. OBO BETTERMANN + výložník + víko + příslušenství (spojky, šrouby, atd.)	m	20	1638,40	32768,00
33. Svazkový držák GRIP . 2031M/15, např. OBO Bettermann (do dutých prostor)	ks	30	18,96	568,80
34. Havarijní tlačítko - Odstavení kotelny - Tlačítko T6 v krytu, červená "V případě požáru a nebezpečí vypni", IP54, +1,2m	ks	2	694,25	1388,50
35. Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabicí IP55	ks	6	321,50	1929,00
36. Signální maják s houkačkou 230V AC, IP54	ks	2	1689,00	3378,00
37. Detektor plynu 2 stupňový, umístěn na strop	ks	2	3600,00	7200,00
38. Reg.teploty kapilárový prostorový rozsah 0-40 C, IP 54	ks	4	2052,00	8208,00
39. Reg.tlaku vlnovcový IP 54, 40 - 400 kPa	ks	4	1807,00	7228,00
40. Mosazná sonda pro čidlo zaplavení	ks	2	234,00	468,00
41. Protipožární ucpávky - tmely - prostupy požárními úseky (m2) - stěny strojoven atd.	kpl	1	10000,00	10000,00
42. Geotextilie 150 g/m2	m2	120	15,00	1800,00

173896,60

Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů

1. A - LED svítidlo 16,3W/1950lm/4000K, fy THORN, typ KAT RD 2000-840 HF L840, IP65, IK10, "D" (přisazené)	ks	8	1336,00	10688,00
2. B - LED svítidlo 27W/3100lm/4000K, fy THORN, typ PRISMA LED 3000-840 HT FR L600, IP44, IK06, "D" (přisazené)	ks	5	2705,00	13525,00
3. C - LED svítidlo 33W/4300lm/4000K, fy THORN, typ AQFPRO S LED 4300-840 PC MB HF, IP66, IK08, "D" (přisazené)	ks	21	1956,00	41076,00

příloha elektromateriál

4.	D - LED svítidlo 42W/5200lm/4000K, fy THORN, typ AQFPRO S LED 5200-840 PC MB HF, IP66, IK08, "D" (přisazené)	ks	4	1956,00	7824,00
5.	E - LED svítidlo 21W/2900lm/4000K, fy THORN, typ AQFPRO S LED 2900-840 PC MB HF, IP66, IK08, "D" (přisazené)	ks	4	1956,00	7824,00
6.	N1 - Nouzové LED svítidlo 1x3W s piktogramem, fy THORN, typ Voyager Compact LED, IP65, +2,5m (piktogram-směr úniku)	ks	18	1215,00	21870,00
7.	N2 - Nouzové LED svítidlo 1x3W bez piktogramu, fy THORN, typ Voyager Compact LED, IP65 (stropní)	ks	12	1180,00	14160,00
8.	N3 - Nouzové LED svítidlo 1x2W bez piktogramu, fy THORN, typ ONTEC S W1 105 COLD ST, IP65 (nástěnné do mrazu)	ks	1	3280,00	3280,00
9.	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	73	8,40	613,20

120860,20

Vodiče a kabely

1.	CYKY-O 3x1,5	m	190	11,00	2090,00
2.	CYKY-J 3x1,5	m	735	11,00	8085,00
3.	CYKY-J 5x1,5	m	160	17,10	2736,00
4.	CYKY-J 3x2,5	m	610	17,20	10492,00
5.	CYKY-J 5x2,5	m	70	27,60	1932,00
6.	CYKY-J 5x16	m	35	180,80	6328,00
7.	CYKY-J 5x25	m	45	265,40	11943,00
8.	H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	30	5,20	156,00
9.	H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	180	8,80	1584,00
10.	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	160	13,00	2080,00
11.	H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	150	33,50	5025,00
12.	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	20	44,60	892,00
13.	H07RN-F 3x1,5	m	80	19,50	1560,00

54903,00

Materiál pro hromosvody

1.	Sestava vysokonapětového vodiče v podpurné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 5700mm (výška nad střechou 4,8m), vodič D23mm, SET, šedý vodič v celkové délce max.12,5m, podpurná trubka Al kotvena do obvodového zdiva pomocí 2ks držáků na stěnu s vyložení 400-700mm	ks	4	16794,00	67176,00
2.	Podpěra vedení do zdi, plast, závit M8, Rd 23 pro montáž i na koncovce vysokonapět. vodiče	ks	8	2534,40	20275,20
3.	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapět. vodiče	ks	44	94,80	4171,20
4.	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	4	1089,70	4358,80
5.	Svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	ks	4	94,60	378,40
6.	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	10	225,40	2254,00
7.	Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	22	175,20	3854,40
8.	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	ks	14	245,30	3434,20
9.	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	ks	100	31,24	3124,00
10.	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	ks	25	381,80	9545,00
11.	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	4	51,20	204,80
12.	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouřce se nezdržujte se na tomto místě)	ks	4	110,50	442,00
13.	Makadam vrstva 15cm, zrnitost 16-32 v okruhu 3m od svodů (m2) - svod č.1-4	m2	60	76,20	4572,00

123790,00

Podružný materiál 3% z ceny materiálu

1. 3% z ceny materiálu

22461,98

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

771194,78

II. Montážní práce (silnoproud)

Položka		ks-m	Kč/ks	Kč
Montáž rozvaděčové techniky SCHRACK (není-li uvedeno jinak)				
1. Dozbrojení stáv. rozvaděče RH o 1x jistič B40/3 pro RP1 a 1x jistič B63/3 pro RP2	ks	1	2500,00	2500,00
2. Osazení a zapojení vestavného rozvaděče RP1, vč. ukončení vodičů cca 80ks	ks	1	9400,00	9400,00
3. Osazení a zapojení skříňového rozvaděče RP2, vč. ukončení vodičů cca 60ks	ks	1	8200,00	8200,00
4. Osazení a zapojení nástěnného rozvaděče RK, vč. ukončení vodičů cca 50ks	ks	2	6500,00	13000,00
				33100,00

Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů

1. Spínač č.1, IP40, do krabice	ks	6	48,75	292,50
2. Přepínač č.6, IP40, do krabice	ks	2	48,75	97,50
3. Přepínač č.7, IP40, do krabice	ks	1	48,75	48,75
4. Spínač č.1 do mokra, nástěnný	ks	8	83,20	665,60
5. Přepínač č.6 do mokra, nástěnný	ks	10	83,20	832,00
6. Přepínač č.7 do mokra, nástěnný	ks	3	83,20	249,60
7. Spínač automatický se snímačem pohybu IP44	ks	1	255,60	255,60
8. Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	17	87,50	1487,50
9. Zásuvka 230V do mokra, nástěnná	ks	22	112,30	2470,60
10. Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	35	31,25	1093,75
11. Krab.odbočná prům. 68 + víčko) kruh. bez zap.	ks	15	38,79	581,85
12. Krabice odbočná (prům. 97) kruhová bez zapojení	ks	10	54,25	542,50
13. Krabice IP55, nástěnná	ks	35	125,60	4396,00
14. Trubka PVC prům.25mm vč. příslušenství	m	140	54,20	7588,00
15. Trubka PVC prům.40mm vč. příslušenství	m	30	54,20	1626,00
16. Trubka KOPOFLEX 40/32	m	10	18,45	184,50
17. Lišta vkladací 20x20mm HF	m	15	38,75	581,25
18. Lišta vkladací 40x40mm HF	m	20	38,75	775,00
19. Lišta vkladací 80x40mm HF	m	10	54,20	542,00
20. Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	750	12,48	9360,00
21. Svorka lámací	ks	10	55,60	556,00
22. Závitový hřeb X-BT, fy HILTI (pro výložníky a kotvení žebříků do ocel. Konstrukce)	ks	35	50,00	1750,00
23. Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	300	12,50	3750,00
24. Svorka BERNARD vč. pásku	ks	22	48,56	1068,32
25. Ochranný spoj pevně 4-25mm (stroje, OP aj.)	ks	54	44,25	2389,50
26. Kabelový žlab SKS 100x60mm, žárový zinek, výr. OBO BETTERMANN + výložník + víko + příslušenství (spojky, šrouby, atd.)	m	55	345,00	18975,00
27. Kabelový žlab SKS 200x60mm, žárový zinek, výr. OBO BETTERMANN + výložník + víko + příslušenství (spojky, šrouby, atd.)	m	20	345,00	6900,00
28. Svazkový držák GRIP	ks	30	33,40	1002,00
29. Havarijní tlačítko - Odstavení kotelny - Tlačítko T6 v krytu, červená "V případě požáru a nebezpečí vypni", IP54, +1,2m	ks	2	225,60	451,20
30. Ekvipotenciální svorkovnice SEBT v krabici IP55	ks	6	425,80	2554,80
31. Signální maják s houkačkou 230V AC, IP54	ks	2	350,00	700,00
32. Detektor plynu 2 stupňový, umístěn na strop	ks	2	387,33	774,66
33. Reg.teploty kapilárový prostorový rozsah 0-40 C, IP 54	ks	4	314,48	1257,92
34. Reg.tlaku vlnovcový IP 54, 40 - 400 kPa	ks	4	202,18	808,72
35. Mosazná sonda pro čidlo zaplavení	ks	2	230,83	461,66
36. Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	16	300,00	4800,00
37. Montáž kabelového štítku	ks	100	17,50	1750,00
38. Protipožární ucpávky - tmely - prostupy požárními úseky (m2) - stěny strojoven atd.	kpl	1	6500,00	6500,00
				90120,28

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů

1. Svítidla ozn. A - N	ks	73	280,00	20440,00
				20440,00

Uložení vodičů a kabelů

1. CYKY-O 3x1,5 (volně)	m	190	16,80	3192,00
2. CYKY-J 3x1,5	m	735	16,80	12348,00
3. CYKY-J 5x1,5	m	160	16,80	2688,00
4. CYKY-J 3x2,5	m	610	16,80	10248,00
5. CYKY-J 5x2,5	m	70	16,80	1176,00

6. CYKY-J 5x16	m	35	16,80	588,00
7. CYKY-J 5x25	m	45	16,80	756,00
8. H07V (CY) 2,5 (rozvaděč)	m	30	14,00	420,00
9. H07V (CY) 4 (místní pospojování aj.)	m	180	14,00	2520,00
10. H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	160	14,00	2240,00
11. H07V (CYA) 16 - (hlavní a místní pospojování)	m	150	14,00	2100,00
12. H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	20	14,00	280,00
13. H07RN-F 3x1,5	m	80	16,80	1344,00

39900,00

Montáž materiálu pro hromosvody

1. Sestava vysokonapětového vodiče s jímací tyčí 5,7m vč. vodič délky 12,5m + podpěry	ks	4	5000,00	20000,00
2. Revizní krabice (200x150x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	4	750,00	3000,00
3. Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ)	ks	50	34,75	1737,50
4. Pásek FeZn 30x4 v zemi (m)	m	100	31,20	3120,00
5. Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi (m)	m	25	65,50	1637,50
6. Označovací a výstražný štítek (ks)	ks	8	15,00	120,00
7. Nátěr svodového vodiče a spojů (m)	m	10	75,00	750,00

30365,00

Zednické a zemní práce + materiál

1. Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	50	41,80	2090,00
2. Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	45	65,00	2925,00
3. Řezání rýh 3x3	m	65	52,80	3432,00
4. Řezání rýh 5x3	m	30	75,80	2274,00
5. Řezání rýh 7x5	m	20	110,50	2210,00
6. Průraz zdí 15cm cihla	ks	15	115,00	1725,00
7. Průraz zdí 30cm cihla	ks	3	168,00	504,00
8. Průraz zdí 60cm cihla	ks	4	225,00	900,00
9. Vysekání otvoru 0,8m ² , do tl.300mm, cihla malt. cem. (ozn. RP1)	ks	1	1500,00	1500,00
10. Průraz stropem	ks	2	320,00	640,00
11. Vodorovná doprava sutí (t)	t	1	2800,00	2800,00
12. Výkop zeminy v okruhu 3m od svodů v tloušťce 25cm, tř.3 v terénu - svod č.5	m ²	60	124,70	7482,00
13. Podkladová vrstva ze štěrku tl.15cm v okruhu 3m od svodů (m ²)	m ²	60	33,20	1992,00
14. Geotextilie 150g/m ² pod makadam v okruhu 3m od svodů (m ²)	m ²	120	11,90	1428,00
15. Hutnění zeminy do 20cm (m ²)	m ²	60	6,10	366,00
16. Odvoz zeminy v kontejnerech 5-7m ³ (ks)	ks	3	3000,00	9000,00
17. Vypravení omítek z 10% celkové plochy místností 101,102,103,104 v m ² (D + M)	m ²	140	65,00	9100,00

50368,00

Hodinové zúčtovací sazby

1. Příprava staveniště	hod	8	300,00	2400,00
2. Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	hod	16	300,00	4800,00
3. Spolupráce s revizním technikem	hod	4	300,00	1200,00
4. Revize včetně revizní zprávy	hod	16	750,00	12000,00
5. Výkresová dokumentace skutečného stavu (h)	hod	20	300,00	6000,00
6. Koordináční činnost s ostatními profesemi	hod	12	300,00	3600,00
7. Komplexní přezkoušení - oživení	hod	8	300,00	2400,00

32400,00

Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže

1. 1% z (cena montáže)

2966,93

Doprava 2% z ceny materiálu a montáže

1. 2% z (cena materiálu a montáže)

1070855,00

21417,10

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

321077,31

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT2 - Větrání vnitřních expozic

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: #####

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

617 312,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	617 312,78	21,00%	129 635,68
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

746 948,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT2 - Větrání vnitřních expozic

Místo:

Ostrava

Datum:

#####

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	617 312,78
HSV - Práce a dodávky HSV	7 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 840,00
PSV - Práce a dodávky PSV	609 472,78
713 - Izolace tepelné	17 042,20
751 - Vzduchotechnika	592 430,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT2 - Větrání vnitřních expozic

Místo:

Ostrava

Datum:

#####

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

617 312,78

D HSV Práce a dodávky HSV 7 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 840,00

29	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	50,000	98,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	50,000	58,80	2 940,00	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 609 472,78

D 713 Izolace tepelné 17 042,20

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m ²	19,000	147,00	2 793,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	63151671	<i>rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m³ tl.40 mm</i>	m ²	18,000	411,60	7 408,80	CS ÚRS 2018 01
VV					20°0,9	Přepočtené koeficientem množství	18,000	
3	M	63142677	<i>rohož izolační prošívaná 100 kg/m³ tl.40 mm</i>	m ²	4,000	450,80	1 803,20	CS ÚRS 2018 01
4	K	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m ²	4,000	245,00	980,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	13756545	<i>plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 1mm tabule</i>	t	0,028	117 600,00	3 292,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,200	3 822,00	764,40	CS ÚRS 2018 01

D 751 Vzduchotechnika 592 430,58

7	K	751311092	Mtž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,080 m ²	kus	6,000	117,60	705,60	CS ÚRS 2018 01
8	K	751311092p.c.1	Vyúska nastavitelná dvouřadá s regulací R2 vel. 280x200	kus	6,000	593,88	3 563,28	
9	K	751311093	Mtž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí do 0,150 m ²	kus	6,000	176,40	1 058,40	CS ÚRS 2018 01
10	K	751311093p.c.1	Vyústka nastavitelná dvouřadá s regulací R1 vel. 425x280	kus	6,000	905,52	5 433,12	
11	K	751322212	Mtž difusoru kruhové D do 200 mm	kus	9,000	1 078,00	9 702,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	751322212p.c.1	Přívodní stěnový tryskový difusor DN 200 s přetlakovou komorou vč. regulační klapky	kus	9,000	5 275,34	47 478,06	
13	K	751344124	Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,600 m ²	kus	8,000	764,40	6 115,20	CS ÚRS 2018 01
14	K	751344124p.c.1	Tlumič hluku 1000x500/1000	kus	8,000	3 817,10	30 536,80	
15	K	751398054	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,600 m ²	kus	2,000	392,00	784,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	751398054p.c.1	Protidešťová žaluzie 1000x630	kus	1,000	1 712,06	1 712,06	
17	K	751398054p.c.2	Žaluziová klapka 1000x630	kus	1,000	2 054,08	2 054,08	
18	K	751510012	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m ²	m	6,000	535,08	3 210,48	CS ÚRS 2018 01
19	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m ²	m	11,000	682,08	7 502,88	CS ÚRS 2018 01
20	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m ²	m	16,000	1 200,50	19 208,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	751510015	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,50 m ²	m	25,000	1 626,80	40 670,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 200 mm	m	18,000	326,34	5 874,12	CS ÚRS 2018 01

30	K	751571003	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,07 m ²	kus	3,000	127,40	382,20	CS ÚRS 2018 01
31	K	751571004	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,13 m ²	kus	6,000	176,40	1 058,40	CS ÚRS 2018 01
32	K	751571005	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,28 m ²	kus	8,000	225,40	1 803,20	CS ÚRS 2018 01
33	K	751571006	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,50 m ²	kus	13,000	235,20	3 057,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	751572002	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu D do 200 mm	kus	10,000	127,40	1 274,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	751611117	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 9000 m ³ /h	kus	1,000	45 227,00	45 227,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	751611117p.c.1	VZT jednotka 5300 m ³ /h, p=450Pa, rotační rekuperátor, cirkulační klapka , termplovodní ohřivač, filtr na přívodu F7, filtr odtahu G4,manžety,dodávka v dílech, hav. uz. klapka přívodu,,regulační uzel, rozvaděč vč. ethernet. připojení, regulace, dotykový ovl	kus	1,000	325 012,10	325 012,10	
25	K	751611131	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech	kus	1,000	19 600,00	19 600,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	21,000	98,00	2 058,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,050	147 000,00	7 350,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT1 - Větrání šaten

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**409 439,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	409 439,44	21,00%	85 982,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****495 421,72****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT1 - Větrání šaten

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]**Náklady soupisu celkem** **409 439,44**HSV - Práce a dodávky HSV 4 704,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 704,00PSV - Práce a dodávky PSV 404 735,44713 - Izolace tepelné 14 602,00751 - Vzduchotechnika 390 133,44**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

JK6021VZT1 - Větrání šaten

Místo: Ostrava

Datum: #NENÍ_K_DISPOZICI

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

409 439,44

D HSV Práce a dodávky HSV 4 704,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 704,00

64	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	30,000	98,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	30,000	58,80	1 764,00	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 404 735,44

D 713 Izolace tepelné 14 602,00

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m ²	15,000	147,00	2 205,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	63151671	rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m ³ tl.40 mm	m ²	10,000	411,60	4 116,00	CS ÚRS 2018 01

VV 11,11111111111111*0,9 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

3	M	63142677	rohož izolační prošívaná 100 kg/m ³ tl.40 mm	m ²	5,000	450,80	2 254,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m ²	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2018 01
5	M	13756545	plech ocelový hladký jakost 11321.21 tl 1mm tabule	t	0,035	117 600,00	4 116,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,200	3 430,00	686,00	CS ÚRS 2018 01

D 751 Vzduchotechnika 390 133,44

7	K	751311112	Mtž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,080 m ²	kus	5,000	147,00	735,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	751311112p.c.1	Vyústka nastavitelná do kruhového potrubí dvouřadá s regulací R2 ve. 825x85	kus	3,000	727,16	2 181,48	
9	K	751311112p.c.2	Vyústka nastavitelná do kruhového potrubí dvouřadá s regulací R1 ve. 825x85	kus	1,000	727,16	727,16	
10	K	751311112p.c.3	Vyústka nastavitelná do kruhového potrubí dvouřadá s regulací R1 ve. 625x85	kus	1,000	586,04	586,04	
11	K	751311113	Mtž vyústí čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,150 m ²	kus	1,000	171,50	171,50	CS ÚRS 2018 01
12	K	751311113p.c.1	Vyústka nastavitelná do kruhového potrubí dvouřadá s regulací R2 ve. 1025x85	kus	1,000	866,32	866,32	
13	K	751322011	Mtž taliřového ventilu D do 100 mm	kus	14,000	24,50	343,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	751322011p.c.1	Taliřový přívodní ventil DN 100	kus	5,000	49,00	245,00	
15	K	751322011p.c.2	Taliřový odvodní ventil DN 100	kus	9,000	49,00	441,00	
16	K	751322012	Mtž taliřového ventilu D do 200 mm	kus	8,000	29,40	235,20	CS ÚRS 2018 01
17	K	751322012p.c.1	taliřový přívodní ventil DN 125	kus	2,000	65,66	131,32	
18	K	751322012p.c.2	taliřový odvodní ventil DN 160	kus	5,000	92,12	460,60	
19	K	751322012p.c.3	taliřový odvodní ventil DN 125	kus	1,000	65,66	65,66	
20	K	751344122	Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m ²	kus	8,000	490,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	751344122p.c.1	Tlumič hluku 600x350/1000	kus	8,000	2 487,24	19 897,92	
62	K	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	127,40	127,40	CS ÚRS 2018 01
63	K	751398041p.c.1	Protidešťová žaluzie DN 160	kus	1,000	636,02	636,02	
22	K	751398052	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m ²	kus	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	751398052p.c.1	Protidešťová žaluzie 600x400	kus	1,000	1 106,42	1 106,42	
24	K	751398052p.c.2	Přetlaková klapka 600x400	kus	1,000	1 677,76	1 677,76	
25	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,13 m ²	m	9,000	682,08	6 138,72	CS ÚRS 2018 01
26	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m ²	m	7,000	1 200,50	8 403,50	CS ÚRS 2018 01
27	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 100 mm	m	34,000	257,75	8 763,50	CS ÚRS 2018 01
28	K	751510042p.c.1	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 125 mm	m	8,000	274,40	2 195,20	
29	K	751510042p.c.2	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 160 mm	m	13,000	299,88	3 898,44	
30	K	751510042p.c.3	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 180 mm	m	30,000	313,60	9 408,00	

příloha VZT1

31	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 200 mm	m	2,000	326,34	652,68	CS ÚRS 2018 01
32	K	751510043p.c.1	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 250 mm	m	10,000	357,70	3 577,00	
33	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 280 mm	m	1,000	375,34	375,34	CS ÚRS 2018 01
34	K	751514875	Mtž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	39,20	78,40	CS ÚRS 2018 01
35	K	751514875p.c.1	Ruční regulační klapka DN 100	kus	2,000	226,38	452,76	
36	K	751514876	Mtž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	6,000	49,00	294,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	751514876p.c.1	Ruční regulační klapka DN 125	kus	2,000	199,92	399,84	
38	K	751514876p.c.2	Ruční regulační klapka DN 160	kus	1,000	233,24	233,24	
39	K	751514876p.c.3	Ruční regulační klapka DN 180	kus	2,000	351,82	703,64	
40	K	751514876p.c.4	Ruční regulační klapka DN 200	kus	1,000	287,14	287,14	
41	K	751514877	Mtž regulační a měřicí clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm	kus	5,000	78,40	392,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	751514877p.c.1	Ruční regulační klapka DN 250	kus	4,000	333,20	1 332,80	
43	K	751514877p.c.2	Ruční regulační klapka DN 280	kus	1,000	419,44	419,44	
45	K	751571004	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,13 m ²	kus	5,000	176,40	882,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	751571005	Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu do 0,28 m ²	kus	4,000	225,40	901,60	CS ÚRS 2018 01
48	K	751572001	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu D do 100 mm	m	17,000	107,80	1 832,60	CS ÚRS 2018 01
49	K	751572002	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu D do 200 mm	m	27,000	127,40	3 439,80	CS ÚRS 2018 01
50	K	751572003	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu D do 300 mm	m	6,000	147,00	882,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	751611116	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m ³ /h	kus	1,000	32 830,00	32 830,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	751611116p.c.1	Rekuperační jednotka 1910 m ³ /hod, 350 Pa, deskový rekuperátor, uzavírací havarijní klapka se servopohonem, filtrační komora F7, elektro ohřivač, ventilátor s EC motory	kus	1,000	233 730,00	233 730,00	
53	K	751611131	Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	28,000	98,00	2 744,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 5 kW	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	751711812	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 5 kW	kus	1,000	1 470,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	751791122	Montáž dvojice měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	751791122P.C.	Dodávka dvojice měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	2,000	539,00	1 078,00	
61	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,050	97 020,00	4 851,00	CS ÚRS 2018 01